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Vasaros  greičio fiesta ateina su trenksmu: 
Rokiškio ralio organizatoriai jungiasi 
su ralyje gerai žinomu veidu
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Vasario  
24–oji, 

penktadienis, 
8 savaitė. 

Iki metų pabaigos liko 
310 dienų.

Šiandien – Estijos 
Nepriklausomybės 
diena, Šv. Motiejus, 

Vieversio diena. 
Saulė teka 07.24 val., 

leidžiasi 17.42 val. 
Dienos ilgumas 10.18 
val. Mėnulis – delčia 

(dylantis). 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Demetrija, Gedmantas, 
Goda, Motiejus, Matas.

Rytoj: Viktoras, 
Margiris, Rasa, 
Regimantas.

Poryt: Aleksandras, 
Jogintas, Aurimė, 

Izabelė, Sandra, Alius.

Dienos citata
„Didelį džiaugsmą 
galima iškovoti tik 

dideliu darbu“.
Johanas Volfgangas 

Gėtė (Johann 
Wolfgang von Goethe)

Dienos skaičius
3

Tiek nepilnamečių 
pamokos metu 

plūdosi necenzūriniais 
žodžiais. 3 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1942 m. – Pradėta 
transliuoti radijo stotis 

„Amerikos balsas“.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1701 m.  Lenkijos 
karalius Augustas II 

Biržų pilyje susitiko su 
Rusijos caru Petru I.

Ar žinojote... 
1860 m. – paminėta 
Rokiškio žemės ūkio 

mokykla. 

Post scriptum
Didi išmintis pro mažą 

gerklę neišlenda. 
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Pratybose – įkvepiantis karių ir 
UAB „Lividė“ bendradarbiavimo pavyzdys
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„Juodupė“ 
nemažina 
apsukų: 
prieš 
juodupėnus 
krito 
„pankai“ su 
D. Kasparaičiu
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Martynas Samsonas – žmogus, ku-
rio pavardė puoš ralio pavadinimą. Ra-
lio ir apskritai automobilių sporto fa-
natikams net neverta priminti, kas yra 
ši persona. Galima drąsiai teigti, jog 
M. Samsonas –  sportininkas ir vers-
lininkas, kurio pasirodymas siejamas 
su dideliu greičiu ir kokybe. Lietuvoje 
yra viena moderniausių sportinių pava-
rų dėžių gamyklų – Utenos pakraštyje 
įsikūrusi „Samsonas Motorsport“ ga-
mykla gyvuoja jau ne vienerius metus. 
Čia per metus pagaminama ne vienas 
šimtas sportinių pavarų dėžių įvairiau-
siems lenktyniniams automobiliams. 
Jos tiekiamos į visą pasaulį – Ameri-
ką, Europą, net Australiją ar Afrikos 
šalis. Būtent M. Samsono produkcija 
yra paklausi visame pasaulyje. Ji kuri 

Vasaros greičio fiesta ateina 
su trenksmu: Rokiškio ralio
organizatoriai jungiasi 
su ralyje gerai žinomu veidu
Automobilių ralio organizavimas Rokiškyje juda su vėjeliu. Vertėtų iš pradžių be 
jokių lyrinių nukrypimų paminėti, kad keičiasi šio renginio pavadinimas – vietoje 
buvusio „Lakes Rally Rokiškis“, dienos šviesą išvydo „Samsonas Rally Rokiškis“. 
Dėl tokių pokyčių baimintis tikrai nereikia, priešingai – tik džiaugtis, mat dviejų 
renginių organizatoriai jungiasi turėdami tikslą – padaryti gerą ralį Rokiškyje.

pasižymi gera kokybe. Pats pavarų dė-
žių guru yra gerai žinomas kaip puikus 
lenktynininkas, grakščiai manevruo-
jantis automobilį.

Be visa to,  prieš du metus „Sam-
sonas Rally“, kurį organizavo Utenos 
apylinkėse pats sportininkas, į Lietuvą  
priviliojo rekordinius 120 dalyvių iš 13 
šalių. Apie šio renginio sėkmę lenkty-
nininkai bei ralio entuziastai kalba iki 
šiol. Būtent „Lakes Rally“ organizato-
riaus Audriaus Gimžausko ir M. Sam-
sono vizija – matyti Lietuvoje stiprų 
renginį ir paskatino jungtis. 

Varžybų organizatorius ir šalyje 
gerai žinomas lenktynininkas A. Gim-
žauskas kiekvieną savaitę Rokiškyje 
intensyviai „šlifuoja“ regioną, strate-
guoja trasų parinkimą. M. Samsonas 
taip pat nesnaudžia. Praėjusį savaitga-
lį sportininkas startavo Suomijos raly-
je „Vaakuna Rally“, kur sugužėjo net 
150 ekipažų iš visos Europos. „Sam-

sonas Rally Rokiškis” – toks lipdukas 
papuošė M. Samsono „Subaru Impre-
za“ bolidą Suomijos ralyje. Sportinin-
kas taip pat asmeniškai kalbino ekipa-
žus atvykti į Rokiškį.

Naujasis organizatorių tandemas 
tikisi, jog atsakingai tęsdami pasiruo-
šimą galės džiaugtis norimu rezultatu.

Vertėtų priminti, kad „Samsonas 
Rally Rokiškis“ yra įtrauktas į Tarp-
tautinės automobilių sporto federaci-
jos (FIA) kalendorių. Tad Rokiškyje 
vyks ne tik Lietuvos, bet ir „Baltic 
Rally Trophy“ 2017 čempionato eta-
pas. Ralyje varžosi greičiausi Baltijos 
šalių bei užsienio lenktynininkai. Trys 
Baltijos valstybės (Lietuva, Latvija 
ir Estija) bei Suomija priskirtos ben-
dram Baltijos regionui. Tokia teisė 
šiemet suteikta dviem Lietuvos ralio 
čempionato etapų organizatoriams. 
Mat ši tarptautinė įskaita leidžia apie 
save paskleisti žinią už Lietuvos ribų. 

Po pergalingo savaitgalio Lietu-
vos ledo ritulio čempionate „Juo-
dupės“ vėl laukė sunki akistata su 
turnyrinės lentelės kaimyne – Vil-
niaus „Hockey Punks“ ekipa. Po 
atkaklios kovos juodupėnai sve-
čiuose įveikė šeimininkus rezulta-
tu 6:3. Rungtynės sulaukė didelio 
susidomėjimo, mat su „pankų“ 
apranga iščiuožė legendinis ledo 
ritulininkas Darius Kasparaitis. 

„Juodupės“ ekipai rungtynių pra-
džia buvo tiesiog fantastiška: per 
aštuonias minutes į „pankų“ vartus 
pasiuntė net tris įvarčius. Šeiminin-
kų vartininką po sykį nuginklavo 
Lietuvos rinktinės puolėjas Mauras 
Baltrukonis, Dmitrijus Beliakovas ir 
Aleksejus Zubenko.  

„Pankai“ bandė atsitiesti po tokio 
uraganinio juodupėnų puolimo ir 
žaisdami daugumoje sušvelnino re-
zultatą – 3:1. 

Tačiau juodupėnai toliau sėkmin-
gai puolė, ir „pankų“ vartininką dar 
kartą nuginklavo D. Beliakovas bei 
Lietuvos rinktinės gynėjas Artūras 
Katulis – 5:1. 

Sėkminga rungtynių pradžia leido juodupėnams iškovoti svarbią pergalę.
hockey.lt nuotr. 

„Juodupė“ nemažina apsukų: 
prieš juodupėnus krito 
„pankai“ su D. Kasparaičiu

Atsilikę „pankai“ antrajame kėli-
nyje pakeitė vartininką, tad jų žaidi-
mas tapo kiek stabilesnis. Sužaidus 
10 minučių šeimininkai įmušė savo 
antrą įvartį – 5:2. 

Trečiojo kėlinio pradžioje įtampa 
pradėjo augti, mat „pankai“ į juodu-
pėnų vartus pasiuntė dar vieną įvartį 
ir skirtumą sumažino iki dviejų. Ta-
čiau rungtynių pabaigoje tašką padė-
jo „Juodupės“ ekipos žaidėjas A. Zu-
benko,  įvarčiu įtvirtinęs „Juodupės“ 
pergalę – 6:3. 

Įdomu tai, kad „Hockey Punks“ 
šiose rungtynėse atliko daugiau smū-
gių į varžovų vartus – 39 prieš 36. Šį 
kartą „Juodupės“ vartų sargas buvo 
Simas Baltrūnas. 

„Hockey Punks“ rungtynėse su 
„Juodupe“ ant ledo iščiuožė buvusi 
NHL žvaigždė 44 metų D. Kasparai-
tis. Šios rungtynės ypatingos tuo, kad 
po jų legendinis ledo ritulininkas nuo 
kitų metų sausio 1 d. oficialiai gali 
atstovauti Lietuvos rinktinei. Kadan-
gi anksčiau D. Kasparaitis žaidė Ru-
sijos rinktinėje, kad galėtų atstovauti 
Lietuvą, jis turėjo net 4 sezonus iš 
eilės sužaisti bent po rungtynes Lie-
tuvos pirmenybėse.

Artimiausias rungtynes „Juodu-
pė“ žais vasario 23 d., kur Kaune su-
sikaus su Kauno „Tigrais“.

Vasario 20 d. jaunieji Rokiš-
kio sporto centro auklėtiniai 
žaisdami namuose sukūrė dar 
vieną stebuklą – Lietuvos moks-
leivių krepšinio lygos varžybose 
jie įveikė Mažeikių sporto mo-
kyklos krepšininkus rezultatu 
86:70 ir pateko tarp stipriausių 
ketvertuko. 

Namuose jaunieji rokiškėnai žai-
dė trečiąsias serijos iki dviejų perga-
lių rungtynes, kurios ir lėmė, ar žais 
mūsiškiai finaliniame ketvertuke. 

Mūsiškiai rungtynes pradėjo 
dviem Oresto Šniokos tritaškiais. To-
kia aktyvi rokiškėnų žaidimo pradžia 
mažeikiškių neišgąsdino ir svečiai 
pagavę rungtynių ritmą šiek tiek ati-
tolo nuo šeimininkų. Tačiau rokiš-
kėnai neleido įsivažiuoti svečiams ir 
netrukus žaidimą kontroliavo patys.

Lemiamame ketvirtajame kėliny-
je Mažeikių sporto centro auklėtinių 
žaidimas dar labiau pakriko, o tuo 
pasinaudoję aikštelės šeimininkai 
tolimais metimais padidino persva-
rą. Svečiai dar mėgino gelbėtis tri-
taškiais, bet dauguma jų skriejo pro 
šalį. Ir rokiškėnai šventė sunkią, bet 

Jaunimas driokstelėjo: Rokiškio sporto centro 
auklėtiniai žais finaliniame ketverte

įtikinamą pergalę rezultatu 86:70. 
Rezultatyviausiai mūsiškių gretose 

žaidė O. Šnioka, pelnęs 23 taškus, Li-
nas Kolosovas įmetė 21 tašką, Laury-
nas Bimba prie sėkmingo komandos 
žaidimo pridėjo dar 14 taškų.  

Šį savaitgalį Rokiškio sporto cen-
tro krepšininkai išvyksta į finalinio 

ketverto kovas Kėdainiuose. Vasa-
rio 25 d. 16.00 val. Vilainių salėje 
pusfinalyje jie susigrums  su Biržų 
SC krepšininkais, o vasario 26 d. 
Kėdainių arenoje vyks finalinės 
kovos. Mažasis finalas dėl trečio-
sios vietos vyks 12.00 val., finalas 
– 14.00 val. 

Nesuvaidintos emocijos – jaunieji rokiškėnai stipriausiųjų ketvertuke.
J. Kačerausko nuotr. 

Minint Lietuvos valstybės atkū-
rimo dieną, Rokiškio sporto centro 
jaunieji krepšininkai dalyvavo Va-
sario 16-osios taurės keturių miestų 
U-11 krepšinio turnyre. Vadovauja-
ma trenerio Vitalijaus  Jocio, jaunųjų 
Sporto centro auklėtinių komanda 
iškovojo antrąją vietą.  

Apdovanojimu džiaugėsi šie jau-
nieji krepšininkai: Ignas Diksas, Ignas 
Meškauskas, Nedas Beinaris, Salvijus 
Laužadis, Žilvinas Markūnas, Alanas 
Rinkevičius, Domantas Šimkus, Vilius 
Araminas, Matas Juozapavičius, Ignas 
Juozapavičius, Jaunius Kvedaravičius, 
Augustinas Bimba. 

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Jaunieji krepšininkai 
džiaugėsi antrąja vieta
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Aprėpti visus kelius – 
nei fizinių, nei finansinių 
galimybių
Rokiškio kelių tarnyba prižiūri be-

veik 600 km krašto ir regiono kelių. Jų 
priežiūros, valymo ir barstymo tvarka 
yra griežtai reglamentuota. „Kelinin-
kai stebi kelių būklę, juos valo ir sli-
džius kelius barsto nuo pat 6 iki 19 val. 
Ši žiema pasižymėjo itin staigiais tem-
peratūros pakyčiais ir buvo itin agre-
syvi. Tai tapo nemenku išbandymu ne 
tik vairuotojams, bet ir mums, kelinin-
kams“, – dėstė S. Dambrauskas. Pasak 
vadovo, atėjus žiemai keliai barstomi 
atsižvelgiant į nustatytą tvarką. Pir-
miausia valomi krašto, o paskui – re-
gioninės reikšmės keliai. „Natūralu, 
kad skirtinguose rajonuose kelių būklė 
gali skirtis. Juk net tame pačiame ra-
jone vienur gali daugiau pasnigti, kitur 

Žiema kelininkus užklumpa netikėtai? 
O gal kalti prasti vairavimo įgūdžiai?
Kalendorinė žiema jau eina į pabaigą, nors dar galima tikėtis visko – ir šalčio, ir sniego. Tad vairuotojams ir kitiems eismo dalyviams itin 
atsipalaiduoti nevertėtų. „Nors šiuo metu oro sąlygos yra palankesnės, tačiau gamta yra nenuspėjama ir gali iškrėsti pokštų. Reikėtų 
nepamiršti atsargumo kelyje ir vairuoti atidžiau. Temperatūrai laikantis žemiau nulio ir sningant, keliai tampa labai pavojingi“, – kalbėjo 
VĮ „Panevėžio regiono keliai“ vadovas Stanislovas Dambrauskas. 

Roges žiemai ruošk vasarą
„Jeigu sninga ir kelio danga balta, 

reikėtų pasirinkti tinkamą greitį ir įver-
tinti susidariusias pavojingas eismo 
sąlygas. Žiemą keliai niekada nebus 
tokie, kaip vasarą. Ir galime keiksnoti 
gamtą ar kelininkus, tačiau tai proble-
mos neišspręs. Dar vienas aspektas, dėl 
ko dažnai linksniuojami kelininkai – ri-
botas biudžetas. Negalime kelių bars-
tyti kiek norime ir kada norime. Vado-
vaujamės oficialiai patvirtinta tvarka ir 
skirtomis lėšomis“, – dėstė Rokiškio 
tarnybos vadovas. Pasitaiko, kad kelius 
barstyti reikia net pora kartų per parą. 
Tai yra itin nuostolinga. Tačiau pagrin-
diniai keliai yra prižiūrimi tinkamai. S. 
Dambrauskas pataria vairuotojams ir 
patiems būti atsargesniems kelyje ir tin-
kamai pasiruošti žiemai. „Žiemos sezo-
nas ilgas, todėl reikalingas tinkamas 
automobilio paruošimas. Reikia pasi-
rūpinti kokybiškomis žieminėmis ar 
net dygliuotomis padangomis. Skandi-
navijos šalyse įprasta, kad esant ekstre-

malioms situacijoms, ant automobilių 
ar vilkikų padangų dedamos grandinės. 
Pasitaiko atvejų, kai dėl prastų oro są-
lygų reikalaujama, kad grandinės būtų 
uždėtos. Yra atitinkami kelio ženklai, 
kurių reikia paisyti. Niekam nekyla 
klausimų, kad žiemą keliai yra tokie, ir 
ne kitokie. Deja, pas mus dalis vairuo-
tojų nelinkę keisti vairavimo įpročių. Į 
gatves išvažiuoja ne tik netinkamomis 
padangomis, bet ir vairavimą vertina 
kaip eilinį-buitinį dalyką. Turėtume įsi-
sąmoninti, kad esame atsakingi ne tik 
už save, vežamus keleivius, bet ir už 
kitus eismo dalyvius. Esant nepalan-
kioms eismo sąlygoms, kurios kelyje 
gali atsirasti netikėtai, reikia įvertinti 
savo vairavimo galimybes ir jas tobu-
linti. Nekreipiant dėmesio į esminius 
dalykus, kelyje neišvengiama skaudžių 
eismo įvykių ir nelaimių. Vadovauja-
masi principu  kuo greičiau iš taško A 
pasiekti tašką B“, – į vairuotojų sąžinę 
apeliavo Rokiškio kelių tarnybos vado-
vas Stanislovas Dambrauskas. 

S. Dambrauskas ragina vairuotojus nesijausti lyg vidurvasarį ir vairuoti 
atidžiau.                                                                             J. Kačerausko nuotr.

mažiau, todėl ir kelių būklė ženkliai 
skirsis. Nereikia tikėtis, kad keliai vos 
pradėjus snigti iškart bus nuvalyti. Kol 
technika nuvyksta į vietą, vairuotojai 
turėtų apsišarvuoti kantrybe. Gamtai 
neįsakysi. Mūsų darbuotojai dirba pil-
nu tempu ir kelius stengiamės nuvalyti 
kuo greičiau ir operatyviau. Vairuoto-
jai turėtų suprasti, kad visų iki vieno 
kelių iš karto nuvalyti fiziškai nėra 

įmanoma“, – darbe pasitaikančias si-
tuacijas apžvelgė vadovas. Pirmiausia 
atkreipiamas dėmesys į apledėjusius 
kelius. Greičiausiai ledu apsitraukia 
įkalnės ir nuokalnės. Didelė tikimybė, 
kad vairuotojai gali netinkamai įver-
tinti situaciją. Iš pirmo žvilgsnio kelio 
danga gali atrodyti neslidi, kitoje vieto-
je automobilis gali imti slysti ir dėl to 
įvykti nelaimingas eismo įvykis. 

Šiomis dienomis „Rokiškio Sire-
na“ komandą papildė naujas narys 
– Lina Dūdaitė-Kralikienė. Ji ma-
ketuos laikraštį bei rašys straips-
nius istorinėmis, visuomeninėmis, 
karinėmis, sporto temomis.

Lina Dūdaitė-Kralikienė yra Vil-
niaus universiteto Istorijos fakulteto 
absolventė, įgijusi Naujosios istori-
jos bakalauro ir magistro diplomus. 
Baigusi studijas, 2003 m. grįžo į 
Rokiškį ir daugiau nei 13 metų dirbo 
žurnaliste. 2005 m. baigė Vilniaus 
universiteto Komunikacijos fakulte-
to rengiamas žurnalistikos studijas. 
Dar po dvejų metų įstojo studijuoti 
neakivaizdžiai Kauno technologijos 
universiteto Dizaino ir technologi-
jų fakultete. 2012 m. ji sėkmingai 
baigė studijas ir įgijo pramonės 
inžinerijos bakalauro laipsnį (Pra-
monės inžinerijos studijų krypties 
žiniasklaidos inžinerijos programa, 

„Rokiškio Sirena“ komandoje –
papildymas

Reklamos dizaino, technologijų ir 
marketingo specializacija). 

Nuo 2016 m. lapkričio L. Dūdai-
tė-Kralikienė yra Seimo nario Rai-
mundo Martinėlio padėjėja-sekre-
torė. Kadangi šias pareigas ji dirba 
puse etato, likusį laisvą laiką L. Dū-
daitė-Kralikienė nusprendė išnau-
doti savo smulkaus verslo kūrimui 
– įregistravo individualiąją veiklą, 
besispecializuojančią reklamos pas-
laugų, įskaitant straipsnių rašymą ir 
leidinių maketavimą, srityje. 

Kadangi „Rokiškio Sirena“ ieš-
kojo kūrybingo maketuotojo ir žur-
nalisto, sutarėme bendradarbiauti. 
Dėl galimo viešų ir privačių intere-
sų konflikto, L. Dūdaitė-Kralikienė 
nesiims politinių temų. O mūsų lai-
kraštį ji žada praturtinti straipsniais 
mėgiamomis sporto, karybos, isto-
rijos, visuomeninio gyvenimo bei 
pilietiškumo temomis.

„Rokiškio Sirena“  inform.

Lina Dūdaitė-Kralikienė darbo vietoje.             Asmeninio archyvo nuotr.

KRIMINALAI
Sulaikyta neblaivi vairuotoja
Vasario 20 d. 9.05 val. 
Rokiškyje, Panevėžio g., 
sustabdytas OPEL MERIVA 
automobilis, kurį vairavo 
neblaivi (gim. 2,72 prom. 
girtumas) moteris (gim. 1971 
m.). Moteris sulaikyta. 

Pavogtas auksinis žiedas ir pinigai
Vasario 20 d. 15.10 val. 
moteris (gim. 1944 m.), 
gyv. Rokiškyje, pranešė, 
kad vasario 20 d. 11 val. iš 
Rokiškyje, Aukštaičių g., 
esančio buto pavogta 6 000 
eurų ir auksinis žiedas. 

Rado ištuštintą kuro baką
Vasario 21 d. 9.40 val. vyras 
(gim. 1965 m.), gyv. Rokiškio r., 
pranešė, kad vasario 21 d. 8.30 
val. atvykęs į jam priklausančias 
dirbtuves Rokiškio r., Pandėlio 
sen., Sriubiškių k., pastebėjo, 
kad iš jam priklausančio 
traktoriaus kuro bako pavogta 
100 l dyzelinio kuro. 

Apsimetęs pareigūnu išviliojo 
duomenis
Vasario 21 d. 13.43 val. moteris 
(gim. 1979 m.), gyv. Rokiškio r., 
pranešė, kad vasario 21 d. 11.20 
val. jai paskambino nepažįstamas 
asmuo, kuris prisistatė 
policijos pareigūnu ir apgaulės 
būdu išviliojo internetinės 
bankininkystės prisijungimo 
duomenis. 

Necenzūriniai žodžiai iš 
nepilnamečių lūpų
Vasario 20 d. 10 val. 
Rokiškio r., Kavoliškio k., 
mokykloje pamokos metu 
trys septyniolikmečiai plūdosi 
necenzūriniais žodžiais.

Vagys siaučia 
Vasario 22 d. 18.05 val. moteris 
(gim. 1970 m.), gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad 2017-02-22 17.20 
val. Rokiškio r., Panemunėlio 
sen., Baltakarčių k., atvykusi į 
jai priklausančią sodybą rado 
išlaužtas ūkinio pastato duris. 
Pavogtas traktoriaus siurblys. 
Nuostolis – 150 eurų. 

Rastas 
šaunamasis ginklas
Vasario 22 d. 16.38 val. 
Rokiškyje, vyro (gim. 1977 
m.) namuose rastas šaunamasis 
ginklas. 

Vyro dovana kaimynui – 
lūžusi ranka
Vasario 22 d. 9.34 val. 
vyras (gim. 1946 m.), gyv. 
Rokiškyje, pranešė, kad 2016-
06-14 20 val. atėjęs kaimynas 
(gim. 1958 m.) iškeikė jį 
necenzūriniais žodžiais, 
pargriovė ant žemės, sudavė 
keletą smūgių. Vyras kreipėsi į 
ligoninę ir jam buvo nustatytas 
dešinės rankos lūžis.

Sugriežtintos baudos 
neišgąsdino stikliuko mėgėjų 
Vasario 22 d. 17.10 val. 
Rokiškyje, Juodupės−Kauno 
g. sankryžoje, automobilį 
TOYOTA RAV4 vairavo 
neblaivus (1,87 prom. 
girtumas) vyras (gim. 
1953 m.), gyv. Rokiškio r., 
išvažiuodamas iš šalutinės 
Kauno g. nepraleido Juodupės 
g., važiuojančio automobilio 
VW MULTIVAN, kurį vairavo 
vyras (gim. 1960 m.), gyv. 
Rokiškio r. Vyras (gim. 1953 
m.) sulaikytas. 
Panevėžio apskr. VPK 
inform.

Stalo žaidimų 
entuziastui – 
mero taurė 

Startavo pirmasis stalo žaidimų 
turnyras mero taurei laimėti, 
kuriame sulaukėme 15 dalyvių. 
Kiekvienam iš jų teko sužaisti 
po du žaidimus, už kuriuos jie 
gavo įskaitinius taškus. Pirmame 
etape stengėmės sulyginti naujų 
ir patyrusių žaidėjų galimybes 
patekti į kitą etapą, dėl to 
pasirinkome žaidimus, kuriuose 
didžiąją dalį lėmė sėkmė. Pirmojo 
etapo žaidimai buvo – „Kingo f 
Tokyo“, „Ticket to Ride“, „Risk“ 
ir „Power Grid“. Į antrąjį etapą 
pateko aštuoni daugiausiai taškų 
surinkę žaidėjai.

Praėjusį šeštadienį (vasario 18 
d.) įvyko antrasis etapas. Šiame 
etape žaidėjai savo jėgas išbandė 
„Scythe“ ir „Puerto Rico“ stalo 
žaidimuose. Po atkaklios kovos į 
finalą, kuris vyks kovo 4 d., pateko 
Adelė Butėnaitė, Viktorija Kietytė, 
Justas Giriūnas ir Rytis Čepulis. 

Finale šie keturi žaidėjai 
susikaus „Forbbiden Stars“ stalo 
žaidimo lauke, o du geriausius 
rezultatus šiame žaidime pasiekę 
žaidėjai savo jėgas surems vienas 
prieš vieną „Star Wars:Rebellion“ 
stalo žaidime. 

Laimėtojų laukia rėmėjų 
įsteigti prizai, o pirmosios 
vietos laimėtojas namo parsineš 
geriausio žaidėjo taurę. Daugiau 
apie patį turnyrą papasakosime 
po finalo.  

„Rokiškio Sirena“ inform.
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Semtis žinių ir tobulėti –
 į kitus miestus
Rokiškio jaunimas – itin aktyvus 

ir iniciatyvus. „Viskas prasidėjo nuo 
mokymų Rokiškio jaunimo nevy-
riausybinių organizacijų sąjungoje 
„Apvalusis stalas“. Kūrėme idėjas ir 
galvojome, kaip galėtume atstovau-
ti jaunimo interesus ir gimė mintis 
apie važiavimą autobusais į kitus 
miestus su nuolaida. Nors, tiesą pa-
sakius, apie tai galvojau jau seniau. 
Tik dabar pasitaikė reali galimybė 
idėją įgyvendinti“, - dėstė Rokiškio 
rajono jaunimo nevyriausybinių or-
ganizacijų sąjungos „Apvalus sta-
las“ valdybos narė Asta Jasiūnaitė. 
Pasak aktyvistės, ši idėja – ne vien 
tik tušti žodžiai ar užgaida. Buvo 
apklausta 500 moksleivių, kaip daž-
nai jie naudojasi autobusų parko 
paslaugomis, ir 80 proc. responden-
tų patikino, kad važiuotų autobusais 
daug dažniau, jeigu būtų taikoma 
50 proc. nuolaida. „Šiuo metu au-
tobusais į kitus miestus važiuoja 
nedidelė dalis moksleivių. Yra or-
ganizacija, kuri dirba šiuo klausi-
mu, tačiau jie į viską žiūri per kitą 
prizmę – nelaimingus atsitikimus, 
jaunimui važiuojant pakeleivingais 
automobiliais. Taip, tai vienas iš 
faktorių, tačiau mes įžvelgiame ir 
kitų niuansų. Vyresni moksleiviai ne 
visada gali gauti norimų kompeten-
cijų, žinių. Dažnai įvairios fizikos, 

Pavasaris Rokiškio jaunimui atneš naujas galimybes: 
tarpmiestinių autobusų bilietams – 45 proc. nuolaida
Artėjantis pavasaris Rokiškio r. moksleiviams atneš itin džiuginančių ir malonių staigmenų. Jau nuo kovo 1 d. rajono mokiniams, 
vykstantiems už Rokiškio rajono ribų, pateikus Rokiškio rajono mokinio pažymėjimą, bus taikoma 45 proc. bilieto nuolaida važiuoti 
Rokiškio autobusų parko autobusais tolimojo reguliaraus susisiekimo maršrutais. „Rokiškio autobusų parko valdyba vienbalsiai priėmė 
sprendimą taikyti minėtą nuolaidą pateikus moksleivio pažymėjimą visomis savaitės dienomis“, – kalbėjo Jaunimo reikalų tarybos 
pirmininkas Tadas Barauskas. 

chemijos, žurnalistikos ir kitos mo-
kyklos, renginiai, užsiėmimai vyks-
ta kituose miestuose. Ne visi moks-
leiviai gali sau leisti ten nuvykti, 
nors, remiantis apklausa, daugelis to 
norėtų. Mes siekiame, kad Rokiškio 
jaunimas tobulėtų ir turėtų sąlygas 
išvykti semtis žinių, patirties. Esa-
me antra savivaldybė, kuri suteikė 
nuolaidas moksleiviams“, – teigė A. 
Jasiūnaitė.

Valdybos sprendimas – 
vieningas
Rokiškio jaunimo nevyriausybi-

nių organizacijų sąjunga „Apvalusis 

stalas“ kreipėsi į Rokiškio rajono 
savivaldybės tarybą dėl tarpmies-
tinių autobusų bilietų kofinansavi-
mo moksleiviams. Ir nors Taryba šį 
kreipimąsi palaikė, sprendimas nu-
kreiptas Rokiškio autobusų parko 
valdybai. Taryba savo nuožiūra gali 
priimti sprendimą tik dėl vietinio 
susisiekimo maršrutų važiavimo 
bilietų su nuolaida. Dėl tarpmies-
tinių autobusų važiavimo bilietų su 
nuolaida mokiniams sprendimą gali 
priimti Autobusų parko Valdyba, 
nes ši nuolaida nebus kompensuo-
jama ir teikiama bendrovės sąskai-
ta. 40 proc. nuolaidą mokiniams 

taiko tik UAB „Mažeikių autobusų 
parkas“. Apytiksliai yra pervežama 
apie 10 mokinių už 250-400 Eur per 
mėnesį. „Rajone gyvenantys moki-
niai turi mažiau galimybių išvykti 
į kitus miestus. O vyresniųjų kla-
sių moksleiviams tai itin aktualu, 
kadangi kituose miestuose vyksta 
įvairūs renginiai, konkursai, stu-
dijų mugės ir parodos. Ši nuolaida 
turėtų palengvinti mokinių tėvų 
piniginę naštą ir vaikams suteikti 
didesnes galimybes išvykti už Ro-
kiškio ribų. Juk ne visi moksleiviai 
turi galimybę tą padaryti“, – dėstė 
T. Barauskas.

Tikimasi abipusės eksperimento 
naudos ir sėkmės

„Ši idėja buvo gvildenama jau 
anksčiau ir džiugu, kad dabar pavy-
ko ją realizuoti. Niekam nekyla klau-
simų, kad mūsų jaunimas – mūsų 
ateitis ir reikia juo rūpintis. UAB 
„Rokiškio autobusų parkas“ taip pat 
tikisi, kad tokiu būdu pritrauks dau-
giau keleivių, kurie vyks į ekskursi-
jas, atvirų durų dienas ir kitus ren-
ginius. Tai – abipusė nauda“, – teigė 
Jaunimo reikalų tarybos pirmininkas 
Tadas Barauskas. Gale metų sprendi-
mo rezultatai bus sumuojami, tačiau 
Autobusų parko valdybos pirminin-
kas Rimantas Velykis svarstė, jog yra 
nemaža galimybė šiam sprendimui 
pratęsti. „Jeigu jaunimas kreipiasi 
ir argumentuotai teigia, jog poreikis 
yra, kodėl nepabandžius to įgyven-
dinti. Nemažai Rokiškio autobusų 
važiuoja į kitus miestus. Jie nebūna 
visiškai sausakimši, todėl vieną kitą 
mokinį tikrai sutalpins ir nebus nuos-
tolio. Kiek man žinoma, studentai, 
invalidai taip pat naudojasi lengva-
tomis, tačiau tai kompensuojama 
iš valstybės biudžeto, o ne iš UAB 
„Rokiškio autobusų parkas“. Gali-
ma teigti, jog tai bus pirmoji tokia 
lengvata moksleiviams“, – informa-
vo R. Velykis. Pažymėtina, kad šis 
sprendimas dar tik eksperimentinis 
ir galios iki šių metų gruodžio 31 d. 

Užsakymo nr. 0465

Į sceną atsiimti padėkos raštų 
vieni žengė drąsiai, kiti – su paslėp-
tu jauduliu, bet visų veiduose matė-
si tik šypsenos. Džiaugėsi ne tik pa-
tys apdovanotieji, bet ir jų giminės, 
draugai bei kolegos. Šventinę nuo-
taiką dar labiau pagyvino jaunimo 
kolektyvai iš R. Lymano muzikos ir 
Choreografijos mokyklų, Juodupės 
gimnazijos mokiniai bei Kultūros 
centro kolektyvai.

Rajono meras A. Vagonis padė-
kos raštais apdovanojo šiuos mūsų 
kraštą garsinančius rokiškėnus:

Rimantą Bernacką, uždarosios 
akcinės bendrovės „Duguva“ vado-
vą – už naujų darbo vietų kūrimą, 
verslo plėtrą, Rokiškio vardo garsi-
nimą ir kultūrinių renginių rėmimą;

Nojų-Konstantiną Čypą, Rokiš-
kio atletinės gimnastikos klubo JTK 
„Grizlis“ narį – už Pasaulio jaunių ir 
jaunimo jėgos trikovės čempionate 
iškovotą trečiąją vietą;

Rokiškio kraštą garsinantiems rokiškėnams – padėkos raštai
Vasario 15 d. Rokiškio kultūros centre tvyrojo šventinė nuotaika. Lietuvos valstybės atkūrimo dienos išvakarėse buvo įteikti rajono mero Antano 
Vagonio padėkos raštai mūsų kraštą garsinantiems rokiškėnams.

Valentiną Čerešką, Rokiškio ra-
jono kūno kultūros ir sporto centro 
trenerį – už svarų indėlį, plėtojant 
kūno kultūrą ir sportą Rokiškio ra-
jone ir Lietuvoje;

Astą Jasiūnaitę, Rokiškio Juo-
zo-Tumo Vaižganto gimnazijos 
moksleivę – už visuomeninę veiklą 
ir aktyvų dalyvavimą rajono jauni-
mo veiklą koordinuojančiose insti-
tucijose ir organizacijose;

Zitą Kapušinskienę, viešosios 
įstaigos Rokiškio PASPC direktorę 
– už gilų pareigos supratimą, už pa-
siaukojamą darbą, už nepaliaujamą 
siekį tobulėti, už išmintį ir atkaklu-
mą svajones paverčiant tikrove, už 
sugebėjimą pamatyti kiekvieną;

Egidijų Kundrotą, Rokiškio Juo-
zo Tumo-Vaižganto gimnazijos 
muzikos mokytoją – už nuoširdžią, 
atsakingą ir inovatyvią pedagoginę 
veiklą bei gerus darbo rezultatus, 
ugdant mokinių pilietiškumą ir ly-
derystę;

Algirdą Benjaminą Masiulį, Lie-
tuvos Sąjūdžio Rokiškio skyriaus 
narį, Sausio 13-osios įvykių dalyvį 

– už išsaugotą ir Rokiškio krašto 
muziejui perduotą Masiulių šeimos 
archyvą, atspindintį XIX a. pabai-
gos ir XX a. I pusės Rokiškio krašto 
ekonominį ir kultūrinį gyvenimą;

Mažvydą Paurį, Rokiškio Juozo 
Tumo-Vaižganto gimnazijos „Ro-
muvos“ padalinio moksleivį, už 
Europos jaunių kurčiųjų lengvosios 
atletikos čempionate iškovotą pir-
mąją vietą disko metimo ir rutulio 
stūmimo rungtyse;

Vytautą Saulį, buvusį Lietuvos 
Respublikos Seimo narį – už ilga-
metį ir sąžiningą darbą, nuoširdų 
bendradarbiavimą, investicijų pri-
traukimą į Rokiškio rajoną, pagalbą 
kuriantis Rokiškio rajono bendruo-
menėms ir indėlį gerinant Rokiškio 
rajono infrastruktūrą bei kultūrinės 
veiklos skatinimą;

Emą Valentaitę, Lietuvos šaulių 
sąjungos Rokiškio Leonardo Gri-
gonio-Užpalio 9 kuopos jaunąją 
šaulę – už aktyvų bendradarbiavi-
mą, pagalbą organizuojant bendrus 
renginius bei garsinant Lietuvos 
vardą.

Lietuvos šaulių sąjungos Rokiškio Leonardo Grigonio-Užpalio 9 kuopos jaunoji 
šaulė Ema Valentaitė itin džiaugėsi šiuo apdovanojimu.            J. Kačerausko nuotr.
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Savanoriams nėra prasto oro 
ir netinkamos vietovės
Savaitgalį 506-oji kuopa vykdė plani-

nes pratybas. Šįsyk jos surengtos Pane-
munėlio seniūnijoje. Taktinio judėjimo, 
pasalų rengimo ir karių individualių įgū-
džių tobulinimui buvo pasirinkti laukai 
prie Šetekšnų gyvenvietės. Pratybose da-
lyvavę per 30 rajono karių savanorių buvo 
padalinti į du skyrius. Pirmajam vadovavo 
506-osios kuopos vadas kapitonas Serge-
jus Afanasjevas, o antrajam –kuopininkas 
vyresnysis seržantas Ramūnas Lavinskas. 

Kiekvieno skyriaus užduotis: apsupti 
ir sunaikinti krūmynuose pasislėpusius 
priešo kariuomenės likučius (jų vaidmenį 
atliko keli kuopos kariai). Užduotis ne-
lengva: aplink krūmyną – platus plynas 
laukas, prižėlęs retučių karklų. Tokiame 
lauke kiekvienas karys – tarsi ant delno, 
iš toli matomas taikinys. Tačiau 506-osios 
kuopos savanoriai įrodė, kad jiems nėra 
neįveikiamų užduočių: jie rado būdų pri-
eiti prie įsitvirtinusių priešo pajėgas imi-
tavusių karių. Mūsiškiai pademonstravo, 
kaip puolimui pasitarnauti gali ir nedidelis 
krūmelis, ir keliuko sankasa, ir griovys. 
Juk karių savanorių stiprybė ir yra detalus 
vietovės pažinimas, gebėjimas išnaudoti 
jos privalumus. Kariai slėpdamiesi už ne-
didelių priedangų, darniai dengdami vie-
ni kitus artėjo prie krūmyne pasislėpusių 
„priešų“. Atidus savanorių žvilgsnis ir pa-
sigirsta šūksnis: „Priešas ties pirma valan-
da!“ Akimirksniu visų skyriaus karių gin-
klų vamzdžiai nukrypo nurodyta kryptimi. 
Išgirdę, kad juos identifikavo, „priešai“ 
atidengė ugnį. Tačiau darnus puolimas 
netruko duoti vaisių: „svetimos kariuome-
nės“ likučiai buvo sunaikinti. 

Tačiau kariai nepuolė švęsti pergalės: 
drausmingai, dengdami vienas kitą, jie 
ėmė trauktis į pradines pozicijas. 

Tiesa, savo skyriui kuopininkas R. 
Lavinskas turėjo keletą pastabų. Jis savo 
pasiūlymus detaliai pavaizdavo brėžinyje, 
kurio braižymo lenta pasitarnavo kaimo 
keliukas. Pastabų sulaukė tie, kurie buvo 
nekantrūs ir puldami per pusę žingsnio 
aplenkė kovos draugus. Gebėjimas judėti 
darnia greta net tokia nepatogia vietove 
yra labai svarbus: nors puse žingsnio ap-
lenkęs kovos draugus, karys jiems siaurina 
matymo lauką ir galimą šaudymo zoną. 
„Lygiuokitės į draugus: gal jie mato prie-
šą, o jūs – ne. Tačiau išlindę į priekį jiems 
trukdote taikytis“, – sakė kuopininkas.

Dovana sušildė ir pradžiugino
Atakos metu kariams teko ir griovyje 

su vandeniu slėptis, ir tirpstančiu sniegu pa-
dengtoje pievoje šliaužti. Tad nenuostabu, 
kad po užduoties jie buvo gerokai sužvar-
bę ir pavargę. Tačiau kario įgūdžiai lavėja 
nepalankiomis sąlygomis, kai kovojama su 
šalčiu, drėgme, nuovargiu. O juk prieš akis 
dar pusantros dienos intensyvių pratybų. 
Todėl kovinę dvasią gerokai kilstelėjo ko-
manda eiti į apleistą, kažkada „Atžalyno“ 

Pratybose – įkvepiantis karių ir UAB „Lividė“ 
bendradarbiavimo pavyzdys
Savaitgalį prastas oras buvo ne kliūtis Krašto apsaugos savanorių pajėgų Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 506-osios kuopos kariams 
rengti pratybas Panemunėlio seniūnijoje. Šetekšnose kariai treniravo skyrių tarpusavio veiksmų koordinavimą, rengė pasalas, gerino 
taktinio judėjimo įgūdžius, pėsčiomis patruliavo senąjį kelią nuo Šetekšnų iki Panemunėlio miestelio. Pasalos pažliugusiuose laukuose, 
judėjimas bekele per krūmynus ir upokšnius pačių sumeistrautais tiltais, įkyrus lietus ir kiaurai košiantis vėjas vargino pratybų dalyvius. 
Todėl juos ypač pradžiugino jaunos rajono verslo įmonės – UAB „Lividė“ – dovana: karšta sriuba ir daržovių troškinys. Karius šildė ne 
tik skanus karštas maistas, bet ir jausmas, kad savo rajono, kurio žmonėms jie pirmiausia ateitų į pagalbą, visuomenei 506-oji kuopa 
yra svarbi ir reikalinga. „Esame labai dėkingi už šią dovaną. Tikiuosi, kad šis gražus pilietiškumo ir bendradarbiavimo pavyzdys bus 
užkrečiamas“, - sakė 506-osios kuopos vadas kapitonas Sergejus Afanasjevas.

kolūkiui priklausiusį pastatą. Net ir toks, 
išlaužtomis durimis, į kelią žvelgiantis 
tuščiomis langų akiduobėmis, jis – puiki 
priebėga kariams. O kur dar džiugi žinia, 
kad į Šetekšnas kuopos intendantas Gin-
taras Katelė atvežė UAB „Lividė“ do-
vanotus pietus: karštą sriubą ir daržovių 
troškinį. Prie jų bemat nusidriekė karių 
eilutė. Iš pradžių sriuba ir troškiniu sa-
vanoriai gardžiavosi tyliai. Tačiau šiltas 
maistas kaipmat pakėlė nuotaiką: veiduo-
se pasirodė šypsenos, pasigirdo pokštai ir 
juokas. Kariai neslėpė džiaugsmo UAB 
„Lividė“ dovana: gardžios sriubos ir dar-
žovių troškinio buvo tiek, kad užteko ir 
norintiesiems pakartoti pietus. Beje, troš-
kinį vadinti daržovių galima tik sąlyginai: 
mėsos jame buvo kur kas daugiau nei dar-
žovių. Toks maistas puikiai tinka kariams 
– yra sotus ir suteikia daug energijos bū-
simam žygiui. 

Kuopos vadui S. Afanasjevui ši dova-
na svarbi ne tik dėl to, kad jo vadovaujami 
kariai skaniai ir sočiai pavalgė. UAB „Li-
vidės“ pasiūlymas paruošti pietus 506-ajai 
kuopai - gražus pilietiškumo, visuomenės 
ir kariuomenės bendradarbiavimo pavyz-
dys. Juk taip nyksta ribos tarp „mes“ ir 
„jie“, tarp „visuomenė“ ir „kariai“. Juk šie 
kariai - rokiškėnų šeimų nariai, draugai, 
kaimynai. Jų veikimo teritorija – mūsų 
rajonas. Iškilus pavojui, 506-oji kuopa 
pirmoji gins Rokiškio rajono žmones. 
Todėl visuomenės dėmesys ir palaikymas 
kariams ypač brangus ir svarbus.

Beje, tokia dovana kariams – pirmoji. 
„Mes remiame nemažai organizacijų. Be 
to, mūsų įmonėje dirba karė savanorė. 
Todėl ir kilo mintis pasiūlyti paruošti pi-

etus kariams. Labai nustebome, kad esame 
pirmoji rajono įmonė, kuri pasiūlė kariams 
pagalbą“, – kukliai apie savo dovaną kalbėjo 
UAB „Lividės“ atstovė.

Neliko nė ženklo
Pasistiprinus skaniais pietumis, ka-

riams metas kilti į žygį senuoju keliu Pane-
munėlio miestelio link. Vos pora minučių, 
ir apleistame pastate neliko nė menkiausios 
užuominos, kad čia ką tik būta daugiau nei 
trisdešimties žmonių. Tai neturėtų stebinti: 
kariai savanoriai nepalieka savo buvimo 
ženklų: atlikę užduotį jie tiesiog išnyksta 
be pėdsakų. 

Palikę saugią priebėgą kariai išžygiavo 
keliu. Pakeliui – kiekvienas miškelis ar 
krūmynas patikrinamas. Vado komanda – ir 
kariai bemat užėmė kovos pozicijas. 

Maždaug pusiaukelėje, prie nedidelio 
miškelio karių laukė staigmena: vienas vy-
resniojo seržanto R. Lavinsko vadovaujamo 
skyriaus karys... tiesiog dingo. Priekyje žy-
giavęs karys sureagavo akimirksniu: sutartu 
ženklu be garso sustabdė būrį ir, dengiamas 
kolegų, kartu su kuopos paramediku nėrė į 
mišką ieškoti kovos draugo. Pasirodo, pas-
tarajam „pasidarė negera“. Paramedikui 
suteikus pagalbą, karys kuopos draugams 
paaiškino „pasveikęs“. Ši žinia pradžiugino 
savanorius: jei karys nebūtų stebuklingai 
išgijęs, iš parankinių priemonių – nulaužtų 
pagalių ir palapinsiaustės – reiktų meistrau-
ti savadarbius neštuvus ir pakaitomis nešti 
„negaluojantį“ kovos draugą. 

Ši imitacija – svarbi pamoka greitai re-
aguoti į netikėtumus. O pastabusis karys 
sulaukė kuopos vado S. Afanasjevo ir kuo-
pininko R. Lavinsko pagyrimo.

Malonu susipažinti
Šetekšnose besitreniruojantys, Pane-

munėlio seniūnijos žvyrkeliais žygiuo-
jantys kariai – neįprastas vaizdas šios 
seniūnijos gyventojams. Todėl ir Šetekš-
nose, ir Panemunėlio geležinkelio stoty-
je, ir Panemunėlyje juos pro langus sekė 
budrios gyventojų akys. Kaip pastebėjo 
savanoriai, pirmiausia gyventojai bandė 
atpažinti, ar čia savi kariai. Keletas drą-
sesnių, išvydę trispalvius antsiuvus ant 
rankovių, prisiartino prie karių paklaus-
ti, iš kur jie atvyko ir ką jie čia veikia. 
Kuopos vadas S. Afanasjevas pasakojo, 
kad vienas interesantų labai nustebo iš-

vydęs antsiuvą su užrašu „Rokiškis“ ant 
jo liemenės. Pasirodo, dar ne visi rajono 
gyventojai žino, kad Rokiškyje veikia 
506-oji kuopa, kurioje tarnauja rokiškė-
nai bei kraštiečiai, dirbantys ir studijuo-
jantys didmiesčiuose. „Ką gi, buvo proga 
susipažinti“, – sakė kuopos vadas. 

Krašto apsaugos savanorių pajėgų 
Vyčio apygardos 506-oji kuopa - gerai 
žinoma rokiškėnams. Ji gina Rokiškio 
rajoną ir iškilus pavojui jos kariai bus 
pirmieji mūsų žmonių gynėjai. 506-os-
ios kuopos kariai žinomi ir gerbiami ir 
kaip gražių pilietinių iniciatyvų nuola-
tiniai dalyviai.  

Šetekšnų peizažas su kariniais akcentais.

Karių kovinę dvasią kėlė karštas ir gardus UAB „Lividė“ paruoštas 
maistas.

Kario portretas.

Kol kariai užkandžiavo, 506-osios kuopos vadas kapitonas Sergejus 
Afanasjevas (dešinėje) ir kuopininkas Ramūnas Lavinskas planavo 
tolesnes pratybų užduotis.

Kol neva sunegalavusį karį apžiūrėjo paramedikas, jo kovos draugas 
dengė nuo galimų priešų.

Kariai pratybose tobulino ir individualius, ir komandinio darbo įgūdžius.
L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.
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Įkvepiantys ir šviesūs 
prisiminimai
D. Juchnevičiūtė-Vaivadienė ne-

stokojo gražių prisiminimų apie 
garbų senelį. „Savo anūkės jis labai 
laukė. Valakampiuose skubėjo pasta-
tyti namą, kad anūkė galėtų kvėpuoti 
pušyno oru. Jis man buvo tvirtybės 
simbolis – didelis, stambus. Savo 
pirmuosius žingsnius žengiau su-
tvarkytose Valakampių teritorijose, 
kurias jis išgražino, stengėsi, kad 
aplinkoje būtų gėlių, žydinčių krū-
mų“, – kalbėjo energija trykštanti ir 
nepaprasta iškalba publiką žavėjusi 
garbaus amžiaus K. Stašio anūkė. 
Moteris neabejojo, jog architektės 
specialybę ji pasirinko neatsitikti-
nai. Augusi tokioje aplinkoje, ku-
rioje buvo kuriamas grožis, mėgs-
tama statyti, visą šį polinkį kurti ir 
projektuoti erdves ji paveldėjo iš 
senelio. „Mano arkliukas – aikščių 
ir parkų projektavimas. Manau, šiam 
pasirinkimui turėjo įtakos šviesaus 
atminimo senelis“, – svarstė anūkė. 
Garbinga viešnia prasitarė ir apie dar 
vieną K. Stašio aistrą šunims. „Jis 
buvo azartiškas medžiotojas, todėl 
turėjo ir medžioklinių šunų, taip pat 
pirko veislinius – ir didesnius, ir ma-
žesnius. Augome kartu su gyvūnais, 
todėl gyvenimo be jų neįsivaizduoju. 

Parodoje Konstantinui Stašiui atminti – 
gyvi anūkės ir amžininkų pasakojimai
Artėjantys 2018 m. Lietuvai ypač reikšmingi, žymintys 100-ąsias Lietuvos Nepriklausomybės metines. Rokiškio kraštas taip pat gali 
didžiuotis užauginęs nemažą būrį asmenybių, kurie idėjomis ir darbais prisidėjo prie tokios Lietuvos, kokią turime dabar – laisvos. Vienas 
iš tokių žmonių, kurie išaugino mūsų šalį – iš Rokiškio r. kilęs Konstantinas Stašys. Jis buvo pirmasis Vilniaus burmistras. Ypatingai 
datai įprasminti bei paminėti 99-uosius Nepriklausomybės metus, vasario 15 d. atidaryta paroda „Kraštietis Konstantinas Stašys (1880 – 
1941?) – pirmasis Vilniaus burmistras“. Parodoje dalyvavo ir prisiminimais dalijosi K. Stašio anūkė Dainora Juchnevičiūtė-Vaivadienė ir 
pirmojo Lietuvos Prezidento Antano Smetonos asmeninio vairuotojo Jono Balčiūno anūkė Reda Uogintienė.

Jie įneša spalvų ir džiaugsmo“, - pri-
siminimais dalijosi D. Juchnevičiū-
tė-Vaivadienė. Senelio ir močiutės 
santykiai buvo nepaprastai gražūs. 
Anūkė pabrėžė, kad senelė juo nepa-
prastai žavėjosi. „Jis jai buvo pats ge-
riausias, įdomiausias ir viską supran-
tantis. Namuose niekada nesigirdėjo 
pakelto balso“, – apie tikrą meilę, 
pagarbą vienas kitam užsiminė šiuo 

metu Vilniuje gyvenanti moteris. K. 
Stašio likimas nežinomas – jis buvo 
apkaltintas šnipinėjimu, todėl nėra 
žinoma, ar jis mirė sava mirtimi, ar 
buvo sušaudytas. Nors K. Stašio bio-
grafija ir nuopelnai Lietuvos šaliai 
kalba patys už save, noras įamžinti ir 
įpasminti senelio atminimą – stringa 
biurokratijos pinklėse. „Vilniuje yra 
gatvė, pavadinta jo vardu. Norėčiau, 

kad Valakampiuose atsirastų parkas, 
kuris būtų pavadintas jo vardu“, – 
teigė senolė. 

Muziejui – vertinga istorinė 
dovana iš pirmųjų rankų
Antano Smetonos asmeninis vai-

ruotojas Jonas Balčiūnas taip pat kilęs 
iš Rokiškio r. Pasak Redos Uogintie-
nės vyro, žinomo dailininko, plenerų 

Parodos dalyviai nenuleido akių ir susižavėję klausė D. Juchnevičiūtės-Vaivadienės (viduryje) pasakojimų apie 
senelį.                                                                                                                                                       G. Kujelio nuotr.

dalyvio ir langinių tapytojo Arūno 
Uoginto, J. Balčiūnas buvo antrasis 
asmeninis vairuotojas. „Jis buvo są-
žiningas, kruopštus, išsilavinęs ir ap-
siskaitęs žmogus. Yra likusi knygelė, 
kurioje ranka surašyta, kur ir kada se-
nelis vežė asmenis. Iš vieno įrašo, ku-
riame juoda ant balto parašyti žodžiai 
„du varguoliai“, galima tik spręsti, kad 
žmogiškumas ir atjauta buvo vieni iš J. 
Balčiūno bruožų“, – kalbėjo A. Uogin-
tas. Šiaulietis Rokiškio krašto muziejui 
padovanojo vertingą dovaną – knygos 
su istoriškai itin svariais įrašais kopiją. 
„Šią dieną galima vadinti istorine. Gy-
vai prabyla žmonės, kurie dar gali pa-
sidalinti unikaliais prisiminimais iš tų 
neramių laikų. Pasitikdami 100-ąsias 
Nepriklausomybės metines, gauname 
vertingą medžiagą, kuri liks išsaugoti 
ateities kartoms. Nors ir buvo dingusi, 
tačiau atsidūrė gerose rankose. Mūsų 
kraštas gali didžiuotis žmonėmis, kurie 
kūrė Nepriklausomą Lietuvą, formavo 
Lietuvos ir užsienio politiką, kultūrą“, 
– kalbėjo Rokiškio krašto muziejaus 
direktorė Nijolė Šniokienė. Vadovė 
džiaugėsi matydama garbaus amžiaus 
žmones, kurie trykšta energija, nepa-
prasta iškalba ir nebekyla klausimų, 
kieno kraujas teka jų gyslomis. Atvykti 
į parodos atidarymą nepasididžiavo ir 
Nepriklausomybės aikštės projekto au-
torė M. Ptašek. „Gera matyti žmones, 
kurie paliko pėdsaką mūsų žemėje“, 
– atvykusiems svečiams ir viešnioms 
dėkojo N. Šniokienė. 

Vasario 24 dieną prasidės ilga-
metes tradicijas turintis profesio-
nalių teatrų festivalis „Vaidiname 
žemdirbiams”. Pradėti festivalį 
garbė suteikta pernai metų lau-
reatams – Kauno šokio teatrui 
„Aura“, publiką sužavėjusiam šo-
kio spektakliu GODOS. Atidary-
mo  vakarą „Aura“ pristatys spek-
taklio „Noriu maitinančios dienos 
iš tavo rankų” premjerą. 

„Spektaklyje per šokį iškalbėti vi-
suomenės skauduliai. Su smurtu kie-
kvienas susiduriame: tiek tiesiogiai, 
tiek artimoje aplinkoje, tiek viešojoje 
erdvėje. Šeima, kur turėtų būti sau-
giausia erdvė, deja, vis dažniau tam-
pa didžiausių sužeidimų vieta. Šis 
spektaklis – simboliška išpažinties 
forma. Lyg paukščiai norinčios skris-
ti šokėjos įkūnija siekį išsivaduoti iš 
kaustančios baimės ir pakilti naujam 
gyvenimui“, – sakė Kauno šokio te-
atro atstovė spaudai Edita Kiznienė.

Festivalio „Vaidiname žemdirbiams“ 
atidarymo vakarą – jaudinanti išpažintis per šokį

kiekvienas buvimą čia galime page-
rinti per savo darbus. Antraip, kam 
reikalingas menas? Kūryba – ne la-
boratorija. Galima sėdėti namuose ir 
sau kažką nagrinėti. Temos, kuriomis 
kalbi, turi būti girdimos ir supranta-
mos žmonėms“, – teigė choreografė.

Po spektaklio eskizo Viktorija 
Vaičiūnaitė recenzijoje „Šokis virtęs 
rauda“ rašė: „Dviejų pasaulių kon-
trastai bei išreikšti moters vidiniai 
išgyvenimai sukūrė stiprų emocinį 
spektaklio pagrindą. Šį įspūdį kūrė 
ne tik ekspresyvi muzika, šviesos ir 
kontrastingos judesio variacijos, bet 
ir moterų šokėjų akys, žvilgsniai. 
Viskas buvo tikra – ne suvaidinta, o 
išjausta, ir ne tik kūnu, bet ir siela“.

Kviečiame į jaudinančią PREM-
JERĄ vasario 24 d., penktadienį, 
18.30 val. Rokiškio kultūros centre. 
Spektaklį remia Lietuvos kultūros 
taryba ir Lietuvos Respublikos kul-
tūros ministerija.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Spektaklio eskizas buvo sukurtas 
specialiai „Baltojo kaspino“ festiva-
liui, kuris prisideda prie pasaulinės 
iniciatyvos atkreipti visuomenės dė-
mesį į smurtą. „Menas – ypatingai 
gera priemonė  judinti ir keisti nu-
sistovėjusias normas visuomenėje. 
Per meną kalbėti lengviau, nes suju-
dinamos žiūrovų emocijos. Žmonės, 
atėję į aukštos kokybės meninius 
renginius, gauna ir socialinę žinutę. 
Šis spektaklis – taip giliai sujaudina, 
kad salėje sėdintys tiesiog nebesulai-
ko ašarų“, – sakė Daiva Baranauskė, 
festivalio „Baltasis kaspinas“ organi-
zatorė.

Spektaklio choreografė Birutė 
Letukaitė įsitikinusi, kad kiekvienas 
kūrėjas turi būti socialiai aktyvus. 
Jis turi kalbėti žmonėms, ieškoda-
mas aktualių temų ir atspindėdamas 
jas kūryboje. „Aš esu už tokį meną. 
Menas vardan meno skatina izolia-
ciją. Juk negyvename po vieną, esa-
me socialinės būtybės. Manau, kad Spektaklio akimirka.                                                        Organizatorių nuotr.
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06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Specialus tyrimas
07:00 Premjera. Tobotai 1 
07:25 Tatonka ir mažieji 
draugai 
07:40 Šervudo padauža 
Robinas Hudas 
07:55 Džiunglių knyga 1  
08:10 Karinės paslaptys 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:10 Įdomiausios 
pasaulio keistenybės 
13:05 Slėpiningoji Indija 
14:05 Džesika Flečer 
15:45 Žinios. Orai 
16:00 Klausimėlis.lt
16:30 Sveikinimų 
koncertas 
18:00 Keliai. Mašinos. 

Žmonės. 
18:30 Šiandien
18:45 Sportas 
18:48 Orai 
18:55 Bėdų turgus 
19:40 Stilius 
20:25 Loterijos „Keno Loto” ir 
„Jėga” 
20:30 Panorama 
21:00 „Eurovizija 2017” 
22:50 Trumposios žinios 
22:55 Viena diena  
00:45 Trumposios žinios 
00:50 Įdomiausios pasaulio 
keistenybės  
01:40 Slėpiningoji Indija  
02:35 Džesika Flečer  
04:10 Stilius
04:45 Lietuvos patriotai

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 

06:00 05:00 LRT radijo 
žinios 
05:05 Keliai. Mašinos. 
Žmonės
05:30 Teisė žinoti
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Ten, kur namai 4 
10:50 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
11:15 Keliai. Mašinos. 
Žmonės 
11:45 Savaitė
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Ten, kur namai 4  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Keliai. Mašinos. 
Žmonės
05:30 Teisė žinoti
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Ten, kur namai 4 
10:50 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
11:15 Keliai. Mašinos. Žmonės
11:45 Savaitė
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Ten, kur namai 4 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 

18:30 Žinios
19:19 Sportas 
19:22 Orai 
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
20:59 Loterija „Jėga” 
21:00 Dėmesio centre 
22:05 Trumposios žinios 
22:10 Borisas Nemcovas  
23:40 Trumposios žinios 
23:45 Valdžios tvirtovė 
00:45 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba 
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Karinės paslaptys

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 

07:00 Transformeriai
07:30 Vėžliukai nindzės 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kempas ir draugai 
09:00 Virtuvės istorijos 
09:30 Grožio mėnuo 
10:00 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 
11:00 Beždžionėlė ledo ritulininkė 
12:55 Anastasija 
14:45 Spąstai tėvams 
17:10 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Aš - superhitas 
21:30 Aš - robotas 
23:50 Supergreiti! 
01:45 Atsiskyrėlis 

06:20 Dienos programa 
06:25 Robomobilis Polis 
06:55 Džiumandži 

07:20 Žuviukai burbuliukai  
07:45 Ančiukai Duoniukai 
08:10 Linksmieji detektyvai  
08:35 Džiumandži 
09:00 Tomo ir Džerio nuotykiai 
09:30 Ponas Bynas
10:05 Lukas Skruzdėliukas 
11:50 Ieškokit Gudručio
13:20 Pričiupom! 
13:50 Ponas auklė 
15:35 Žandaras ir ateiviai 
17:30 Bus visko 
18:30 Žinios 
19:30 Alvinas ir burundukai 2 
21:15 Nuostabusis Bertas 
Vonderstounas 
23:20 Kelyje 2
01:10 Aš esu legenda 
03:00 Programos pabaiga 

05:15 Nikonovas ir Ko
06:05 Diagnozė - žmogžudystė 

09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 
10:00 Blogas šuo!  
11:00 Galiūnų čempionų lyga
12:05 Savaitės kriminalai 
12:35 Vanity Fair
13:40 Džuna 
14:50 Gyvenimiškos istorijos 
15:50 Kas žudikas? 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Paskutinis faras 
19:00 Ponas Bynas 
19:30 Muzikinis iššūkis 
21:30 Žudikai 
00:10 Malibu pakrantės rykliai 
01:50 Dalasas 
03:20 Muzikinis iššūkis 
04:50 Blogas šuo!

05:45 Gamtos magija 
06:00 Jaunikliai
07:00 Programa 

07:04 TV parduotuvė 
07:20 Bekraštė Kanada
08:25 Slaptas augalų gyvenimas 
09:30 Vantos lapas
10:00 Mainai gamtoje
11:00 Detektyvas Linlis 
13:00 Merdoko paslaptys 
15:00 Mainai gamtoje
16:00 Žinios 
16:18 Orai 
16:20 Krepšinio pasaulyje.
17:00 Moterų balsas 
18:00 Žinios 
18:25 Kitoks pokalbis 
18:53 Orai 
18:55 0 laipsnių 
19:00 Paslapčių sala 
20:00 Žinios 
20:30 Paslapčių sala 
22:30 Žinios 
23:00 Šetlando žmogžudystės
01:30 Mafijos kronikos 
02:15 Detektyvas Linlis 
03:45 Šetlando žmogžudystės 

ir kodėl?” 
18:30 Žinios 
19:19 Sportas 
19:22 Orai 
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
20:59 Loterija „Jėga” 
21:00 Dėmesio centre 
22:05 Trumposios žinios 
22:10 Borisas Nemcovas 
23:40 Trumposios žinios 
23:45 Valdžios tvirtovė 
00:45 Klausimėlis.lt 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro 
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Karinės paslaptys

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 

06:55 Simpsonai 
07:55 Hubertas ir Staleris 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensai tiria 
11:00 Paslaptinga karalystė 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Apie mus ir Kazlauskus 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Senoji mokykla 
00:20 Skandalas 
01:20 Kerštas 
02:10 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Visatos broliai 
07:00 Robomobilis Polis 
07:30 Džiumandži 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 

07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensai tiria 
11:00 Apie mus ir Kazlauskus 
12:00 Aš - superhitas 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:25 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Prieš srovę 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Netikėta meilė 
00:45 Skandalas 
01:40 Kerštas 
02:30 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Visatos broliai 
07:00 Robomobilis Polis 
07:30 Džiumandži 

09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
11:40 24 valandos 
12:40 Bus visko 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 Žmogžudystė Baltuosiuose 
rūmuose 
00:25 Mentalistas 
01:20 Strėlė 
02:10 Kortų namelis 
03:10 Programos pabaiga

05:05 Blogas šuo! 
06:15 Sveikatos ABC 
06:40 Ponas Bynas 
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Farų karai 
09:05 Muchtaro sugrįžimas 

07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
11:40 24 valandos 
12:40 KK2 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Anapus nežinomybės 
21:30 Žinios 
22:15 Briliantinis planas 
00:30 Mentalistas 
01:25 Strėlė 
02:15 Kortų namelis 
03:05 Programos pabaiga 

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Farų karai 
09:05 Muchtaro sugrįžimas 
10:05 Voratinklis 
11:05 Prokurorų patikrinimas  
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05:35 Klausimėlis.lt
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Klausimėlis.lt
06:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Tobotai 1 
09:25 Džiunglių knyga 1  
09:35 Auklė Mun 
09:45 Šikšnosparnis Patas 
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos 
tūkstantmečio vaikai 
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Nepažinti 
Indokinijos kampeliai 
13:00 Leopardai žvejai  

14:00 Puaro
15:45 Žinios. Orai 
16:00 Laisvės vėliavnešiai. 
16:25 Žmonės, kurie sukūrė 
Lietuvą
17:15 Auksinis protas
18:30 Šiandien 
18:50 Sportas 
18:53 Orai 
19:00 Teisė žinoti 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 Giminės
21:50 Trumposios žinios 
21:55 Noting Hilas 
23:55 Trumposios žinios 
00:00 Žmogžudystės anatomija 
02:15 Nepažinti Indokinijos kampeliai 
03:10 Leopardai žvejai  
04:00 Puaro 

06:15 Teleparduotuvė 

06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai
07:30 Vėžliukai nindzės 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinariniai triukai 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Beždžionėlė riedlentininkė 
12:45 Keistas Timočio Gryno 
gyvenimas 
14:50 Šokis hiphopo ritmu 3 
16:55 Ekstrasensų mūšis 
18:00 Raudonas kilimas 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Lietuvos talentai 
22:00 Kodas 999 
00:15 Meilė iš reikalo  

06:20 Dienos programa 
06:25 Robomobilis Polis 
06:55 Džiumandži  

07:20 Žuviukai burbuliukai 
07:45 Ančiukai Duoniukai 
08:10 Linksmieji detektyvai 
08:35 Tomo ir Džerio nuotykiai 
09:00 Sveikatos ABC televitrina 
09:30 Peliukas Stiuartas Litlis  
10:00 Spidas Reiseris 
12:40 Naujokė 
14:40 Sklinda gandai 
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:30 Mes vieno kraujo 
22:10 Didžioji kova 
00:25 Mano didysis O! 
02:20 Nuostabusis Bertas 
Vonderstounas  

06:30 Galiūnų čempionų lyga 
07:30 Sveikatos kodas 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus 

10:10 Blogas šuo! 
11:10 Džekas Hana kviečia 
į gamtą
13:15 Sveikinimai 
15:50 Kas žudikas?
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Paskutinis faras 
19:00 Ponas Bynas 
19:30 Ekstrasensų mūšis 
21:30 Ugnies siena 
23:40 Sekso magistrai 
01:35 Žudikai 
03:40 Malibu pakrantės 
rykliai 

05:25 Gamtos magija 
05:40 Laukinis pasaulis
06:00 Safaris džiunglėse 
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Bekraštė Kanada
08:25 Jaunikliai 

09:00 Šiandien kimba 
09:30 Nepaliesta planeta
10:00 Pasaulis nuostabus 
10:30 Ekovizija 
10:40 Auksinė daina 
12:40 Moterų daktaras 
14:40 Safaris džiunglėse 
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje 
su V. Mačiuliu 
17:00 Patriotai 
18:00 Žinios 
18:25 Kitoks pokalbis 
18:53 Orai 
18:55 0 laipsnių 
19:00 Kartą Rostove 
20:00 Žinios 
20:30 Kartą Rostove 
21:30 24/7 
22:30 Žinios 
23:00 Pėdsakas 
00:50 Auksinė daina 
02:15 Kartą Rostove 
03:45 Bekraštė Kanada 

10:05 Gyvenimiškos istorijos 
11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:10 Viena už visus 
14:45 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Voratinklis
19:30 Farų karai
20:30 Farai 
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:30 Ugnikalnio išsiveržimas 
23:15 Ugnies siena 
01:10 Sekso magistrai 
03:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
03:25 Džekas Hana kviečia į 
gamtą 

05:30 Bitininkas 
06:15 Miestai ir žmonės
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Vantos lapas 

12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Voratinklis 
19:30 Farų karai
20:30 Farai 
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:30 Načas Libras 
23:15 Ugnikalnio išsiveržimas 
00:55 Džeikas, Storulis ir šuo 
01:45 Dalasas  
02:30 Penktoji pavara 
03:15 Visi vyrai - kiaulės... 2 
03:40 Penktoji pavara 

05:30 Bitininkas
06:15 Miestai ir žmonės
06:20 Programa 
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Mikropasauliai
07:20 Nuoga tiesa 

07:50 Pasaulis nuostabus 
08:20 Moterų balsas 
09:20 Miškinis
10:25 Mama detektyvė 
11:30 Gluchariovas 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Chiromantas
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Gluchariovas
20:00 Žinios 
20:30 Nuoga tiesa 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:27 Orai 
23:30 Detektyvas Linlis
01:30 Reporteris 
02:15 Lietuva tiesiogiai 
02:25 Chiromantas 
03:15 Bitininkas 
04:00 Gluchariovas
04:45 Neišsižadėk 

09:20 Miškinis 
10:25 Mama detektyvė 
11:30 Gluchariovas 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Chiromantas 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:30 Albanas 
21:30 Patriotai 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:27 Orai 
23:30 Moterų balsas 
00:30 Miškinis 
01:30 Reporteris 
02:15 Lietuva tiesiogiai 
02:25 Chiromantas 
03:15 Bitininkas 
04:00 Gluchariovas
04:45 Neišsižadėk 

   Virvių gamybos įmonei  reikalingi  darbuotojai (-os)
- darbui su  mechaninėmis pynimo staklėmis ir sukimo 
staklėmis, darbas gali būti pamaininis;
- staklių aptarnavimo specialistas (mechanikas) , darbui nuo 8 val. iki 17 val.
Neturintys darbo įgūdžių apmokomi įmonėje.
Telefonas informacijai : 8- 458- 32000 darbo dienomis 
nuo 8,00 val. iki 17 val. El.paštas  duguva@mail.lt
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Vasario 27 d. 11 val.  Rokiškio r. savivaldybės administracijos 1 aukšto salėje 
organizuojamas seminaras  ,,Dirvožemio rūgštingumo valdumas agroekosistemoje”. 
Seminarą ves  mokslininkai iš Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro Vėžaičių 
filialo, kuris specializuojasi rūgščių dirvožemių tyrimų srityje. 

Kviečiame aktyviai dalyvauti.
Užs. nr. 0468

UAB „Kobe LT“ 
ieško jaunų, 

nekvalifikuotų 
darbuotojų. 

Tel. (8-605)02414

HOLISTINIS MASAŽAS. 
Efektyviai 

veikiama visa 
kūno sistema, 
koreguojamos 
kūno linijos. 

Tel. (8-602)13718

Remontuoju 
kavos aparatus 
ir kitą buitinę 

techniką. 
Tel. (8-610)77145

Perku motociklą 
IZ PLANETA SPORT 

ir jų detales, naudojimo 
instrukcijos knygelę.  

Tel. (8-698)51819

Padedame 
parduoti, 

perkame įvairų  
nekilnojamą turtą  

rinkos kaina, 
konsultuojame. 

Tel. (8-606)12335

Vasario 27 d. 11 val. Rokiškio rajono neįgaliųjų draugijoje ( Vytauto g. 21 – 1 aukštas)
vyks paskaita „Netradicinės medicinos nauda žmogaus sveikatai“, po paskaitos 
norintiems bus atliekamas tyrimas Folio metodu. 

Kviečiami atvykti visi norintieji. 

Valdemarai,
Nors pragyventi metai tarsi lapai krinta,
Tokie geri, mieli ir artimi,
Tu nebijok – ne viskas pragyventa,
Daug laukia visko ateity!

Valdemarą  Dagį 60-ojo jubiliejaus proga  sveikina 
LP veteranų asociacijos Rokiškio poskyrio nariai 
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•	Rover 200, 2,0 variklio dalis. 
Tel. 8 624 53 501. Rokiškis
•	Pigiai motociklo DELTA dalis. 
Tel. 8 624 53 501. Rokiškis
•	Audi b3 dalis, yra galinis 
tiltas su ABS, diskai, 2 geros 
padangos. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 624 53 501. Rokiškis
•	Rover 620 - 2,0 dyzelinis 
variklis dalimis. 
 Tel. 8 623 33 661. Rokiškis
•	2002 metų Opel Astra 
automobilį, 2,0 litrų variklis, 74 
kw., dalimis. Tel. 8 655 08 291. 
Rokiškis
•	Lietus ratlankius R15, tinka 
BMW automobiliui, gero stovio. 
Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Lietus ratlankius su 
padangomis  AUDI a4 
automobiliui. Padangos vasarinės 
- 205/55/16, labai gero stovio. 
Kaina 260 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Lietus ratlankius su 
padangomis, tinka BMW 
automobiliui - 205/55/16. Kaina 
135 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
•	Padangas su ratlankiais: 
195/65/15. Tinka Ford Focus 
automobiliui, galiu parduoti 
atskirai, padangos geros, 
vasarinės. Kaina 135 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Audi 80, VW Golf 2, Nissan 
Primera, Seat Toledo priekinius 
stiklus. Tel. 8 671 51 396. 
Rokiškis
•	Opel 2,0 litrų, dyzelinio 
variklio, 1998 metų, kuro 
siurblį. 60 kw. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
•	Audi a4 - 1998 metų, 1,8 
benzinas - dujos, universalą 
dalimis. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
•	Naujus purkštuvus, tinkančius 
MTZ  varikliams D - 245 su 
turbina. 4 vienetai. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	Traktorinių variklių A - 41, A - 
01 purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vienetai. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	Nissan Almera 2003 metų, 2,2 
dCi variklis, 82 kw., mechaninę 
pavarų dėžę dalimis. Dėžės 
kodas (RS5F50A).  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	Vasarines padangas - r15, 205 
/ 50, likutis 50 - 60 procentų. 
Kaina 7 Eur. Tel. 8 610 70 183. 
Kupiškis
•	VW Passat b5 automobilio 
odinį saloną. Salonas su dviem 
smulkiais defektais. Yra visos 
salono plastmasės ir detalės, 
taip pat ir kilimas. Yra galimybė 
saloną  pirkti atskiromis dalimis. 
Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis 
 
 

•	Didelį natūralios odos, šviesios 
spalvos kampą su vienu foteliu. 
Turi miegamą funkciją. Yra 
patalynės dėžė. Būklė gera, 
nesuplyšęs. Kaina 290 Eur.  
Tel. 8 620 55 975. Rokiškis
•	Neištiesiamą kampą su foteliu, 

AUTOMOBILIŲ DALYS
dėvėtas. Galima keisti dalis, 
sustatyti kaip patinka. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
•	Dvi virtuvines, pakabinamas 
spinteles. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 618 33 846. Rokiškis
•	Kompiuterio stalą. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 614 48 493. Rokiškis
•	Neeilinio dizaino stiklinį, 
žurnalinį staliuką.  
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
•	Juodo alksnio gamybos sofą ir 
fotelį - 2/3. Su miegama dalimi, 
daugiau informacijos telefonu. 
Kaina 600 Eur.  
Tel. 8 656 60 590. Rokiškis
•	Keturių dalių sekciją: ilgis - 
3.10 m., aukštis - 2.20 m., plotis 
- 0.45 m. Tel. 8 610 49 507. 
Rokiškis
•	Natūralios odos baldus, yra 
ir daugiau komplektų. Visa 
informacija telefonu. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 635 17 305. Pasvalys
•	Sofą - kampą su miegama 
dalimi ir patalynės dėže. Kaina 
130 Eur. Tel. 8 613 61 590. 
Rokiškis
•	Gerame stovyje kėdę - fotelį. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 615 65 403. 
Rokiškis 
 
 

•	Skalbimo mašiną BEKO. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 625 25 782. 
Rokiškis
•	Automatinę LG skalbimo 
mašiną. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Mažai naudotą mikrobangų 
krosnelę DAEWOO. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 611 71 469. Rokiškis
•	Elektrinę siuvimo mašiną 
ČAIKA 134. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 624 57 009. Rokiškis
•	Naują, energiją taupantį 
tepalinį radiatorių ir kvarcinį oro 
šildytuvą, galimi įvairūs keitimo 
variantai. Tel. 8 695 78 132. 
Rokiškis
•	Nebrangiai, patikrintas 
automatines skalbimo mašinas. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 610 77 145. 
Rokiškis
•	3 šakų, 2 naujus šviestuvus. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 605 46 908. 
Rokiškis 
 
 

•	Naudotą stogo dangos šiferį 
(standartinis asbestinis).  Reikia 
patiems nusiardyti.  
Tel. 8 630 04 988. Rokiškis
•	Žuvį ciklidą.  
Tel. 8 648 36 790. Rokiškis
•	Viryklę. Kaitlentės tipas - 
dujinė, orkaitės tipas - elektrinė. 
Būklė - patenkinama.  
Tel. 8 676 26 826. Rokiškis
•	Šuniuką. Tel. 8 618 23 785. 
Rokiškis
•	Du šuniukus, 2 mėnesių.  
Tel. 8 620 63 092. Rokiškis
•	Talpią sekciją.  
Tel. 8 629 53 892. Rokiškis 
 
 

•	Naują, raudonos spalvos TOP 
TO BOTTOM stiliaus suknelę. 
Medžiaga kokybiška, idealiai tiks 
s, m, l dydžiui. Kaina derinama. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 618 17 218. 

Rokiškis
•	Juodi bateliai - 39 dydis, kaina 
10 €. Smėliniai bateliai - 40 
dydis, kaina 10 €. Basutės - 38 
dydis, kaina 15 €.  
Tel. 8 600 13 201. Rokiškis
•	Naują, mėlynos spalvos, 
šiltą striukę. Rašo dydį M, bet 
labiau tiktų S dydį nešiojančiam 
vaikinui. Kaina 18 Eur.  
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
•	Juodos spalvos, odinius 
sportinius batelius lenktu padu 
iš Vokietijos. 40 dydis. Kaina 55 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Baltos spalvos, odinius 
moteriškus sportinius batelius iš 
Vokietijos. 38 dydis. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Juodos spalvos, odinius 
vyriškus sportinius batelius iš 
Vokietijos. 41 dydis. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Naują odinę striukę, rašo XL 
dydį, bet yra mažinta. Kaina 130 
Eur. Tel. 8 605 90 035. Rokiškis
•	Moteriškus žieminius batus 
- 39 dydis. Vyrišką žieminę 
striukę. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 620 31 576. Rokiškis
•	Vyriškus, natūralaus avikailio, 
50 dydžio kailinius. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Naujus sportinius batelius, 43 
dydis. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 47 330. Rokiškis 
 
 

•	Blaupunkt GTA 4, 750 w., 
stiprintuvą. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 604 22 769. Rokiškis
•	Grotuvą NAVIHEAVEN. 
Puikiai groja, veikia be 
priekaištų. Kaina 17 Eur.  
Tel. 8 662 04 560. Rokiškis
•	Skubiai, pigiai pianiną.  
Tel. 8 633 18 714. Rokiškis 
 
 

•	Mėsinę kiaulę apie 140 kg. 
svorio. Tel. 8 683 08 310. 
Kupiškis
•	Mėsinius mišrūnus galvijus. 
Telyčia - 1 karta, 500 Eur. Karvė 
- 1 karta, 5 mėn., veršinga, 700 
Eur. Jautis - 3 karta, 800 Eur 
(tinka kergimui).  
Tel. 8 614 27 321. Rokiškis
•	Avis su jaunais aviniukais.  
Tel. 8 614 27 563. Rokiškis
•	Triušius. Tel. 8 678 03 831. 
Rokiškis
•	3 veršingas karves ir 2 telyčias 
ž. Kaina 550 Eur.  
Tel. 8 662 21 887. Rokiškis 
 
 

•	Ieškau bet kokio darbo, turiu 
traktorininko teises.  
Tel. 8 624 37 732. Rokiškis
•	Esu labai sąžininga ir mandagi, 
tai pat labai darbšti, ieškau darbo. 
Esu linksma ir miela. Žalingu 
įpročių neturiu. Norėčiau darbo, 
kur būtų galimybė bendrauti su 
žmonėmis, išmokti kažką naujo, 
ir gauti darbo patirties. Darbo 
patirties dar neturiu.  
Tel. 8 658 85 266. Rokiškis
•	Ieškau darbo. Galiu prižiūrėti 
senyvo amžiaus ar neįgalų 
žmogų, turiu dviejų metų patirtį. 
Tel. 8 622 74 026. Rokiškis
•	51 metų moteris ieško slaugės 
arba namų tvarkytojos darbo. 
Tel. 8 624 26 339. Rokiškis
•	Vyresnio amžiaus moteris, 
nuovoki ir gerbianti žmogų, 
ieško darbo, prižiūrėti 
pagyvenusį žmogų arba vaiką. 
Tel. 8 626 26 663. Rokiškis

•	Darbštus vyras (40 metų) ieško 
darbo, turiu patirties prie medžio 
apdirbimo, galiu dirbti gamyboje, 
turiu B ir C kategorijas. Laisvai 
kalbu anglų, vokiečių bei rusų 
kalbomis. Geros kompiuterinio 
raštingumo žinios. Greitai 
mokausi ir esu imlus naujovėms. 
Tel. 8 615 65 403. Rokiškis
•	Ieškau darbo, galiu dirbti ir 
naktinį darbą, nes darbų nebijau. 
Galiu gyventi ir Rokiškyje 
ir Pandėlyje, esu be žalingų 
įpročių. Tel. 8 600 74 498. 
Rokiškis
•	Ieškau įvairaus darbo, turiu 
vairuotojo ir traktorininko teises. 
Tel. 8 690 39 010. Rokiškis
•	Ieškau darbo Rokiškyje, galiu 
kloti laminatą. Tel. 8 600 53 356. 
Rokiškis
•	Moteris ieško darbo.  
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
•	Darbšti ir sąžininga  52 metų 
moteris ieško darbo.  
Tel. 8 673 73 807. Rokiškis 
 
 

•	LACOSTE laikrodį su dėžute ir 
dokumentais. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 623 00 993. Rokiškis
•	Canon EOS1100D veidrodinį 
aparatą. Pilna komplektacija, 
pridedu dėklą. Dėl daugiau 
informacijos kreiptis žinute. 
Galima derėtis. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 693 52 532. Rokiškis
•	Pripučiamą valtį PVC, mažai 
naudota, yra garantinis, geras 
stovis. Tel. 8 601 92 760. 
Rokiškis
•	Supjautą statybinę medieną, 
tašelius - 14 x 14 ir 12 x 12.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas, supjautas medienos 
atliekas iš pastogės. Atvežu.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas malkas, atvežu.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Betono maišyklę - 0,25 
m3, trifazė, ant ratų lengvai 
transportuojama. Kaina 
derinama. Kaina 450 Eur.  
Tel. 8 605 22 105. Rokiškis
•	Pašarines bulves. 
Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
•	Keičiu 2 kambarių, 51,95 kw. 
butą 5 aukšte, mūriniame name, 
mikrorajone į 1 kambario butą, 
1 - 2 aukšte. Tel. 8 622 25 757. 
Rokiškis
•	Uosio lentas, 5 cm. storio.  
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
•	Baltąsias garstyčias.  
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
•	Sausas, supjautas medienos 
atliekas, atvežu.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas malkas iš pastogės, 
atvežu. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
•	Metalinį seifą. Kaina 105 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Medžio apdirbimo stakles ir 
zeimerius. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
•	Eglines lentas grindims. 8 vnt. 
Kaina 37 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
•	Miltus gyvuliams, galiu atvežti 
į namus. Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis
•	Reikalinga 500 eurų paskola. 
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
•	Savos gamybos iš GAZ53 
pagamintą tralą. Labai tvirtas, 
patogus vežti malkas, galima 
pritaikyti rulonams vežti. Su 
valstybiniais numeriais ir 
dokumentais. Kaina 600 Eur.  
Tel. 8 611 43 511. Rokiškis
•	Mobilų malkų skaldymo 
įrenginį. Labai patogus, 

prikabinamas prie lengvo 
automobilio, nusiveži kur reikia. 
Skaldo įvairaus storio kalades, 
geros būklės, galima derėtis. 
Kaina 1050 Eur.  
Tel. 8 611 43 511. Rokiškis
•	Sauskelnes suaugusiems.  
Tel. 8 620 50 821. Rokiškis
•	Medžiagą: ilgis - 2.70 m., plotis 
- 1.60. Tinka paltui, puspalčiui, 
kostiumėliui. Tel. 8 610 49 507. 
Rokiškis
•	Buitinį balioną. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 675 53 465. Rokiškis
•	Medinį, naują lauko tualetą. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Statinę - girdyklą ant ratų.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Naują medinį lauko tualetą.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Naują medinį šulinį.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Naują medinę būdą šuniui.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Pjautą medieną. Tel. 8 699 33 
786. Rokiškis
•	Naują, surinktą cilindrų galvutę 
D - 240 varikliui. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 662 99 037. Rokiškis
•	Šienainio rulonus.  
Tel. 8 682 47 854. Rokiškis
•	Motininę plokštę A8N-E soc 
939 AMD. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis 
 
 

•	Naudotą nešiojamą kompiuterį 
ACER 2420. Win XP, CPU 1 
branduolio. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
•	Naudotą nešiojamą 
kompiuterį HP 6715. Win7, 
CPU 2 branduoliai. Kaina 50 
Eur.  
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
•	Veikiantį monitorių Acer 
LCD. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 625 80 319. Rokiškis
•	Naują universalią planšetės 
įmautę  (10.1“ planšetėms). 
Išmatavimai: 27 cm. x 20 cm., 
juoda. Sulankstoma, todėl 
galima įmautę naudoti kaip 
planšetės stovą. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	XBOX 360, atrištas, 2 
belaidžiai pulteliai, 20 
originalių žaidimų, už 
papildomą mokestį galiu pridėti 
ir monitorių. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 679 88 428. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį 
LENOVO, nėra mygtuko 
BACK, bet vis tiek maigosi. 
Būklė labai gera, kaina 
derinama . Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 623 00 852. Rokiškis
•	Kompiuterį Samsung N150, 
HAZ - 2EE. Tel. 8 621 55 274. 
Rokiškis
•	Mažai naudotą krepšį 
kompiuteriui.  
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
•	Puikiai veikiantį, geros būklės 
planšetinį kompiuterį e STAR. 
Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 629 11 649. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį HP.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Samsung Galaxy s7. Būklė 8 
iš 10. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 623 00 852. Rokiškis
•	Samsung Galaxy S5, geros 
būklės - 9/10 keičiu į iPhone 
5. Išsamiau telefonu, atsakau 
į žinutes. Tel. 8 621 17 070. 
Rokiškis
•	Laidinį su nešiojamu rageliu 
telefoną. Tel. 8 610 49 507. 
Rokiškis
•	Mobilųjį telefoną ZTE Blade, 
naujas. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis 

 
 

•	Rokiškyje, Panevėžio gatvėje, 
blokiniame 1997 m. statybos, 9 
aukštų name 2 kambarių butą. 
Butas yra devintame aukšte, 
bendras plotas 50,75 kv. m, 
įstiklintas balkonas, sudėti 
plastikiniai langai, šarvo durys, 
gamtinės dujos, dušas ir tualetas 
atskirai. Kaina 21400 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Rokiškyje 1 kambario butą 
su daliniais patogumais, 
apšiltintame name. Šarvo durys, 
plastikiniai langai. Yra žemės, 
malkų. Galima gyventi iš karto. 
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
•	2 kambarių butą P. Širvio g. 
Butas pilnai suremontuotas, 
tvarkingas, plastikiniai langai, 
šarvo durys, balkonas įstiklintas, 
įmontuota virtuvė. Vienas 
kambarys sujungtas su virtuve. 
Kaina 17000 Eur.  
Tel. 8 646 96 040. Rokiškis
•	2 kambarių butą Panevėžio 
gatvėje. Tel. 8 613 81 243. 
Rokiškis
•	3 kambarių butą, arba keičiu į 
dviejų kambarių butą.  
Tel. 8 682 70 197. Rokiškis
•	Suremontuotą 2 - jų kambarių 
butą Juodupėje, Tekstilininkų 
gatvėje. Butas antrame aukšte, 
domina keitimas į namą 
Juodupėje su mūsų priemoka . 
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
•	Namą Laibgalių kaime, galimi 
įvairūs keitimo variantai.  
Tel. 8 604 29 894. Rokiškis
•	Garažą prie prekybos centro 
NORFA . Tel. 8 604 29 894. 
Rokiškis
•	2 - jų kambarių butą 3 - iame 
aukšte Panevėžio g. Rokiškio 
mieste. Tel. 8 674 40 834. 
Rokiškis
•	3 kambarių butą Taikos g., 9 A, 
5 - tas aukstas, maži mokesčiai. 
Tel. 8 682 70 197. Rokiškis
•	2 kambarių butą Juodupėje, 
Tekstilininkų g., 11. Butas 
pirmame aukšte, 44 kw., 
padarytas dalinis remontas. 
Butas miesto centre, geras 
susisiekimas, ramūs kaimynai. 
Kaina 3500 Eur.  
Tel. 8 636 97 464. Rokiškis
•	1 kambario butą Vilniuje. 
38 kv. m. ploto. 2007 m. 
statybos Pašilaičiuose. Geras 
susisiekimas, įrengtas, su buitine 
technika, baldais. Kaina 58000 
Eur. Tel. 8 611 71 469. Vilnius
•	2 kambarių  butą (50 kv. m.) 
Panevėžio g., Rokiškyje.  Butas 
1989 m. statybos blokiniame 
name, 1 aukšte. Bute tualetas 
ir vonia atskirai, taip pat yra 
įstiklintas balkonas ir plastikiniai 
langai. Šalia prekybos centras, 
o čia pat ir puikus susisiekimas. 
Kaina 15400 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Gražų, tvarkingą 1984 m. 
statybos mūrinį namą. Plotas 
- 173,98 kv. m., 5 kambariai, 
įrengtas antras aukštas, 
prijungtos miesto komunikacijos. 
Rūsys po visu namu, 18 arų 
sklype yra 2 arų tvenkinys. 
Ūkinis pastatas, malkinė, 
stiklinis šiltnamis. Kaina 62000 
Eur. Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Gražią, tvarkingą sodybą 
su patogumais, 15 a. sklype. 
1965 m. statybos name sudėti 
plastikiniai langai, bendras 
plotas 105,04 kv. m.  Yra 
vandentiekis, kanalizacija, 
šarvo durys, centrinis šildymas, 
dušas ir tualetas kartu. 6 kamb., 
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virtuvė. Kaina 23000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Rokiškyje, Birutės g. namo 
dalį su 2,23 a. sklypu, kuriame 
yra malkinė, šiltnamis ir daržas. 
Namo dalies bendras plotas 
34,24 kv. m. Yra atskiras įėjimas, 
koridorius, erdvus kambarys, 
dušas ir tualetas, virtuvė, 
elektrinis boileris. Šildymas kietu 
kuru. Kaina 6700 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Tvarkingą 3 kambarių butą. 
Butas yra 1985 m. statybos 
mūrinio namo 1 aukšte (iš 5).  
Bendras  plotas  65,51 kv. m., 
butui priklauso 6 kv. m. rūsys, 
yra įstiklintas balkonas, vonia 
ir tualetas atskirai. Šildymas 
centrinis. Dvigubos medinės 
lauko durys. Kaina 22800 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Rokiškio mieste, Kaimynų 
gatvėje, jaukus sodo namelį su 
6 arų žemės sklypu. Mūrinio 
1984 m. statybos namo bendras 
plotas 60,75 kv. m., šildymas 
kietu kuru. Yra rūsys, du 
erdvūs kambariai. Sklype yra 
ūkinis pastatas, šiltnamis, auga 
vaismedžiai. Kaina 12000 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Sodybą - vienkiemį su 1,20 ha. 
sklypu Rokiškio r., Raščiūnuose. 
Namas rąstinis, dviejų aukštų, 
48 kv. m. Šildymas krosninis. 
Rąstinis ūkinis pastatas, šulinys, 
vienfazė ir trifazė elektra, 
geras privažiavimas. Vietinis 
vandentiekis ir kanalizacija. 
Kaina 3300 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	1,72 ha. žemės ūkio paskirties 
sklypą Nečiūnų kaime, Rokiškio 
rajone.  Vienas sklypo privalumų 
geras privažiavimas. Sklypo 
unikalus nr. 4400 - 1859 - 3829. 
Kaina 4000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Sodybą - vienkiemį Sodelių 
kaime, 12 km. nuo Rokiškio 
miestelio, Rokiškio rajone. 
Erdviame sodybos sklype (50 
a.) išsidėstę: nedidelis rąstinis 
namas (35 kv. m.), apšildomas 
kietu kuru, lauko virtuvėlė, 
ūkinis pastatas, lauko rūsys. 
Kaina negalutinė. Kaina 7800 
Eur. Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	686 arų žemės sklypą, kurį 
sudaro pieva ir miškas, Ragelių 
kaime, Rokiškio rajone. 
Kadastrinis nr. 7347/0007:155.  
Sklypo kaina negalutinė. Galima 
pirkti tik mišką arba tik žemę. 
Kaina 11500 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	1,51 ha. žemės sklypą Bajorų 
kaime, Rokiškio kaimiškoje 
seniūnijoje . Tel. 8 699 79 618. 
Rokiškis
•	Sodybą su žeme ir mišku, 
Pandėlio seniūnijoje. Visas ūkis 
48,08 ha., viskas vienoje vietoje. 
Žemės sklypas 24 ha., miško 11 
ha., sodyba 2 ha., likusi paupys 
pievos. Namas didelis su visais 
patogumais, pirtis ant Nemunėlio 
kranto. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 610 21 189. Rokiškis
•	Didelį namą Pandėlio centre, 

pagrindinėje gatvėje, prie 
pat kelio. Yra didelis ūkinis 
pastatas, šiltnamis, kelios lysvės, 
sodas, vaiskrūmių, obelų. 
Namui reikalingas remontas, 
be patogumu, namo viduje yra 
rūsys. Kaina 5500 Eur.  
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
•	Sodybą netoli Pandėlio, 
Žvirblių kaime. Sodyboje galima 
gyventi iš karto. Plastikiniai 
langai, vietinis vandentiekis 
ir minimali kanalizacija. Yra 
mūrinis garažas, didelis sodas, 
sena pirtelė, šalia upelis, kraštinis 
sklypas. Kaina 6700 Eur.  
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
•	Pusę namo Rokiškyje, J. 
Gruodžio g. Priklauso pusė 
sklypo. Yra ūkinis pastatas 
(malkinė), kieme šulinys. 
Šildymas krosnimi, koklinė 
sienelė. I - e aukšte 2 kambariai, 
II - e aukšte 1 kambarys ir 
sandėliai palėpėje. Netoli 
bažnyčia, centras. Kaina 4700 
Eur. Tel. 8 685 12 244. Rokiškis
•	2 kambarių butą su 10,37 arų 
sklypu prie ežero (Ąžuolų g.). 
Elektra yra, vanduo šulinio (yra 
vandens ir kanalizacijos įvadai 
prie sklypo). Butui reikalingas 
remontas. Kaina 12500 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	4 kambarių šiuolaikiškai 
suremontuotą butą Juodupėje, 
renovuotame name. 79 kv. 
m., 4 aukštas. Individualiai 
reguliuojamas centrinis šildymas. 
Įstiklintas balkonas, yra rūsys. 
Dušo kabina, vandens boileris. 
Galima išsimokėtinai iki 3 metų. 
Kaina 12000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	17,52 a. namų valdos sklypą 
Parokiškės k., Žemynos g., 
Rokiškio r. Sklypas šalia senojo 
kelio į Kavoliškį. Kadastriniai 
matavimai. Sklypo plotis ~ 20 - 
21 metrą, ilgis 88,5 - 99,5 m. Prie 
sklypo atvesta elektra. Sklypas 
ant nedidelės kalvos.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	Medinį namą su sklypu 
Rokiškio centre. 160 kv. m., 
Vilniaus g. Namas medinis, 
dviejų aukštų. Vandentiekis 
ir miesto kanalizacija. 
Šildymas krosninis. Sklypo 
plotas 9,28 a. Ūkinis pastatas, 
aptverta teritorija, asfaltuotas 
privažiavimas. Kaina 26000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	823 kv. m. mūrinį pastatą 
prie Obelių, Antanašės kaime. 
Tinka įrengti dirbtuves. Dalyje 
pastato galima apsigyventi. 
Trifazė elektra, vandentiekis, 
kanalizacija. Asfaltuotas 
privažiavimas. Didelė asfaltuota 
aikštelė. Šalia Našio ežeras. 
Kaina dar derinama. Kaina 10000 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	687 kv. m. sandėlį Butėniškyje. 
Buvo bulvių saugykla. 
Pastatas mūrinis, perdanga iš 
gelžbetoninių plokščių. Šalia 
elektros yra transformatorinė. 
Iki asfalto 200 m., iki Juodupės 
4 km. Galima išsimokėtinai. 
Pirmasis įnašas - 3000 Eur. Kaina 

5600 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
•	4 kambarių butą, Jaunystės 
gatvėje, trečias aukštas, 70 
kv. m. Yra galimybė patiems 
perplanuoti kambarių paskirtį, 
erdves ir susiremontuoti pagal 
savo norą. Kaina 16000 Eur.  
Tel. 8 611 45 245. Rokiškis
•	1 kambario 36 kv.m. butą, 5 
aukšte, Algirdo g. 8. Balkonas 
6 m. ilgio, nestiklintas. 
Reikalingas remontas. Kaina 
7400 Eur. Tel. 8 611 23 732. 
Rokiškis
•	Dviejų kambarių butą Laisvės 
g., 4 name. Prie kirpyklos „Visai 
šeimai“. Kaina 6200 Eur. 
 Tel. 8 685 41 947. Rokiškis
•	1 kambario butą. Antras 
aukštas. Su patogumais. 36,24 
kv. m. Panevežio g. 10. Blokinis 
namas, su balkonu, yra rūsys. 
Butas vidinis, laiptinės durys 
su kodine spyna. Priešais 
parduotuvę „Lašų duona“. Kaina 
11000 Eur. Tel. 8 662 78 288. 
Rokiškis
•	Sodą su mūriniu namu už 
miškų urėdijos, Ulijanavos 
kaime. Tel. 8 621 55 274. 
Rokiškis
•	Rąstinį namą (73 kv. m.) 
Geležinkeliečių g., Rokiškyje. 
Name sudėti plastikiniai langai. 
Apšildomas kūrenant kietą kurą.  
Namui priklauso didelis 30 a. 
sklypas, mediniai ūkiniai pastatai 
ir netgi pirtis. Kaina 16500 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	3.91 ha. žemės ūkio paskirties 
sklypą Juodonių k., Rokiškio 
rajone (prie kelio Rokiškis - 
Anykščiai). Kaina 9700 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Panemunėlyje sodybą, jai 
priklauso 41 a. sklypas, ūkiniai 
pastatai (garažas, malkinė, 
rūsys), yra vandentiekis, 
kanalizacija, name įrengta 
šiuolaikinė šildymo sistema, 
sudėti plastikiniai - vitrininiai 
langai. Namas 1985 m. statybos. 
Kaina 17000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Sodybą. Rąstiniame 1974 
m. statybos namo 1 aukšte 
yra 3 kambariai ir virtuvė, 2 
aukšte palėpė, po visu namu 
rūsys. Dalis langų plastikiniai. 
Bendras namo plotas 141,75 kv. 
m. Tvarkingas stogas, centrinė 
šildymo sistema. 30 a. sklypas. 
Kaina 15400 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Sodybą su 36 arų sklypu. 
Rąstiniame 1946 m. statybos 
namo 1 - ame aukšte yra 5 
kambariai, naujas židinys. 
Erdviame sklype yra rūsys, 
garažas, pirtelė, ūkinis pastatas, 
šulinys, du šiltnamiai. Netoli 
pirtelės yra tvenkinys, sodas su 
vaismedžiais. Kaina 20700 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Rokiškio r,, Kavoliškio k., 
Melioratorių g. 2 kambarių butą 
su 5 arų žemės sklypu. Butas yra 
2 aukšte (iš 4), 1987 m. statybos 
mūriniame name. Bendras buto 
plotas 47,37 kv. m., vonia ir wc 
atskirai, įstiklintas balkonas. 
Autonominis - dujinis šildymas. 
Kaina 10400 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	2 kambarių butą Rokiškyje, 
Vytauto g. Mūrinis namas, 
garažas, rūsys                           . 
Tel. 8 605 22 161. Rokiškis
•	3 kambarių butą mikrorajone. 
Ketvirtas aukštas. Šiltas, 
nekampinis. Nedideli mokesčiai. 
Tel. 8 600 75 609. Rokiškis

•	1 kambario butą su baldais. 
Taikos g., 5 aukštas (ne 
bendrabutis), namas renovuotas 
(renovacija išmokėta). Kaina 
10000 Eur. Tel. 8 687 71 259. 
Rokiškis
•	Rokiškio mieste, Kaimynų 
gatvėje, jaukų sodo namelį su 
6 arų žemės sklypu. Mūrinio 
1984 m. statybos namo bendras 
plotas 60,75 kv. m., šildymas 
kietu kuru. Yra rūsys, du 
erdvūs kambariai. Sklype yra 
ūkinis pastatas, šiltnamis, auga 
vaismedžiai. Kaina 12000 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Rąstinį namą (73 kv. m.) 
Geležinkeliečių g., Rokiškyje. 
Name sudėti plastikiniai langai. 
Apšildomas kūrenant kietą kurą.  
Namui priklauso didelis 30 a. 
sklypas, mediniai ūkiniai pastatai 
ir netgi pirtis. Kaina 16500 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Mūrinį garažą su dideliu rūsiu 
(35 kv. m.), Panevėžio gatvėje, 
Rokiškyje. Garažas statytas 1988 
m.  Vienas garažo privalumų – 
šalia esanti „Norfa“ parduotuvė. 
Kaina 4600 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Gražų, tvarkingą 1984 m. 
statybos mūrinį namą Pergalės 
g., Rokiškio mieste. Name yra 
5 kambariai, įrengtas antras 
aukštas, prijungtos miesto 
komunikacijos. Rūsys po visu 
namu. Kaina derinama. Kaina 
62000 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Rokiškis
•	Rokiškyje, Jaunystės gatvėje 
tvarkingą 3 kambarių butą. Butas 
yra 1985 m. statybos mūrinio 
namo pirmame aukšte (iš 
penkių).  Bendras plotas 65,51 
kv. m., butui priklauso 6 kv. m. 
rūsys, yra įstiklintas balkonas, 
vonia ir wc atskirai. Kaina 22800 
Eur. Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Rokiškio mieste, Birutės 
gatvėje namo dalį su 2.23 arų 
sklypu, kuriame yra malkinė, 
šiltnamis ir daržas. Bendras 
plotas – 34,24 kv. m. Yra 
atskiras įėjimas, koridorius, 
erdvus kambarys, dušas ir wc, 
virtuvė, elektrinis boileris. Kaina 
derinama. Kaina 6700 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Gražią, tvarkingą sodybą su 
patogumais Salų gatvėje, Kamajų 
mstl., Rokiškio rajone. 105 kv. 
m. namas 15 arų sklype, kuriame 
yra tvenkinys, pirtelė, ūkiniai 
pastatai, garažas, sodas ir daržas 
su gėlynais. Kaina 23000 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Erdvę sodybą, 4 kilometrai nuo 
Rokiškio. Mūrinis namas, didelis 
sodybinis sklypas. Norinčiam 
daugiau žemės - šalia yra virš 
2 ha. dirbamos žemės. Kaina ir 
sąlygos derinamos. Kaina 8000 
Eur. Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	3 kambarių butą 6 aukšte su 
daliniu remontu, Panevėžio 
gatvėje. Domina keitimas į 2 
kambarių butą su remontu.  
Tel. 8 601 26 743. Rokiškis
•	Rokiškio centre, mediniame, 
apšiltintame name 1 kambario 
butą su daliniais patogumais. 
Plastikiniai langai, šarvo durys. 
Yra žemės, malkų. Galima 
gyventi iš karto.  
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis 
 
 

•	Brangiai išsinuomočiau žemę 
Rokiškio rajone.  
Tel. 8 623 13 999. Rokiškis
•	Ieškau išsinuomoti 2 - 3 

kambarių butą Rokiškyje.  
Tel. 8 625 25 782. Rokiškis
•	Kuo skubiau išsinuomočiau 
butą, esu dirbantis.  
Tel. 8 623 08 537. Rokiškis
•	Skubiai ieškome buto nuomai 
Rokiškyje. Esame dirbanti 3 
asmenų šeima.  Tinka butas ir 
Kavoliškyje. Tel. 8 682 64 426. 
Rokiškis
•	Ūkininkas, auginantis mėsinius 
galvijus, išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, 
Rokiškio kaimiškoje seniūnijose. 
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
•	Išsinuomočiau 1 - 2 kambarių 
butą su daliniais patogumais ar 
be jų. Siūlyti įvairius variantus . 
Tel. 8 639 52 724. Jurbarkas
•	Ilgam laikui išsinuomočiau 
garažą Pagojoje.  
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
•	Pora išsinuomotų vieno 
kambario butą ilgesniam laikui. 
Tel. 8 623 50 237. Rokiškis
•	Išsinuomosiu vieno kambario 
bendrabučio tipo butą Taikos 
gatvėje, su patogumais ir buitine 
technika. Tel. 8 611 45 245. 
Rokiškis
•	Skubiai jauna, tvarkinga 
dirbanti šeima ieško išsinuomoti 
2 - 3 kambarių butą Rokiškyje, 
mikrorajone. Tel. 8 628 51 217. 
Rokiškis
•	Skubiai ieškau išsinuomoti 
butą. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 620 78 820. Rokiškis
•	Dirbanti šeima išsinuomotų 2- 
jų kambarių butą ilgam laikui (5 
metams, galima ir ilgiau). Siūlyti 
įvairius variantus, geriau būtų 
mikrorajone . Tel. 8 623 29 541. 
Rokiškis
•	Ieškome išsinuomoti sodybą su 
žeme ir ūkiniais pastatais, netoli 
Rokiškio, iki 10 km. spinduliu. 
Tel. 8 670 97 023. Rokiškis
•	Nuomojamas 31 m² prekybinis 
paviljonas Panevėžio g.. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 614 43 199. 
Rokiškis 
 
 

•	Grindų betonavimas, šildomų 
grindų montažas, plytelių 
klijavimas. Sienų tinkavimas, 
glaistymas, dažymas, 
tapetavimas. Laminato, 
parketlenčių klojimas,  durų, 
langų  gipso kartono montažas. 
Elektros instaliavimo darbai.  
Tel. 8 675 23 162. Rokiškis
•	Autovežio paslaugos. Vežame 
įvairią techniką ir kitus krovinius 
iki 2,5 t. Tel. 8 689 05 448. 
Rokiškis 
 
 

•	10 rulonų šieno arba šienainio. 
Su pristatymu. Tel. 8 623 31 100. 
Rokiškis
•	Tekinimo staklių griebtuvą, 
siūlyti įvairius variantus, miestas 
nesvarbu. Tel. 8 624 63 700. 
Rokiškis
•	Senas monetas, banknotus. 
Medalius, ordinus, ženkliukus. 
Statulėles, žvakides. Prieškario 
nuotraukas, atvirutes, knygas, 
laikraščius. Gintarą, sidabrą. Kitą 
įvairų antikvariatą.  
Tel. 8 619 20 517. Rokiškis
•	Plastmasinius, pigius, naudotus, 
elektrinius piemens kuoliukus. 
Bet kokio aukščio.  
Tel. 8 672 10 793. Rokiškis
•	Sodybą ar vienkiemį  Kamajų 
seniūnijoje arba Sėlynės 
apylinkėse. Tel. 8 674 42 890. 
Rokiškis

•	Spaustuvą. Tel. 8 698 84 136. 
Rokiškis
•	Už simbolinę kainą stalą (kad 
būtų patogu siūti).  
Tel. 8 646 92 910. Rokiškis
•	Senus Jawa, Iž, Emka, Ural, 
Dniepr, Riga, Delta, Minsk ir 
kitus panašius motociklus.  
Tel. 8 604 23 073. Rokiškis
•	Audi 80, 90 ar Coupe iki 
1986 metų. Tel. 8 604 23 073. 
Rokiškis
•	Automobilį. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
•	Stalą - knygą. 
 Tel. 8 603 84 858. Rokiškis
•	Ramią, sveiką, pieningą, 
rankomis melžiamą karvę.  
Tel. 8 652 67 688. Rokiškis
•	Automobilį iki 290 eurų, siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 290 Eur. 
Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
•	Pusę namo Bajoruose arba 
nebrangų, nedidelį namą.  
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
•	Senus motociklus. Gali būti 
nevažiuojantys ar su kitokiais 
defektais. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis
•	Nebrangiai automobilį. Siūlyti 
į vairius variantus realiomis 
kainomis. Kaina 320 Eur.  
Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
•	Sugedusį kinietišką trimerį, gali 
būti sugedęs nepataisomai.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
•	Sugedusį mopedą RIGA 
arba DELTA, gali būti sugedęs 
nepataisomai. Gerai būtų su 
dokumentais, bet būtinybės nėra. 
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
•	Dviejų durų spintą. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 675 53 465. Rokiškis
•	Vienaašės traktorinės priekabos 
dokumentus. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
•	Traktoriaus T - 25 galinių ratų 
padangas. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
•	4 T priekabos padangą 9.00 - 
16. Tel. 8 605 77 737. Rokiškis
•	Nebrangų automobilį, siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 621 60 671. Rokiškis 
 
 

•	Kūdikio lovytę.  
Tel. 8 682 70 197. Rokiškis
•	Gerą dviratį 6 - 8 metų 
berniukui. Su galiniais ir 
priekiniais amortizatoriais, 
bėgiais ir šviesomis. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 611 71 469. Rokiškis
•	Mažai nešiotą, vaikišką pūkinę 
striukę ADIDAS. Tinka 6 - 7 
metų vaikui . Kaina 21 Eur.  
Tel. 8 608 50 387. Rokiškis
•	Šiltą, žalios spalvos 
kombinezoną kūdikiui. Mažai 
dėvėtas. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
•	 Nuo 2 iki 5 metų drabužius 
berniukui. Yra įvairių, pigiai, 
atsakau į žinutes. Kaina 1 Eur. 
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
•	Naują, šiltą striukę. 108 cm. 
ūgiui . Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Visiškai naują, šiltą striukę. 98 
cm. ūgiui. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Dvi naujas liemenes. 86 cm. 
ūgiui. Kaina 2 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Šiltą striukę, 80 cm. labai geros 
būklės. Kaina 4 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Visiškai naują, šiltą striukę. 
Tinka metų amžiaus vaikui. 
Kaina 4 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
•	Pavasarinę striukę berniukui. 

NUOMA

PASLAUGOS

PERKA

PREKĖS VAIKAMS



 2017-02-2411 psl.

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Kauno dailės gimnazijos mokinių kūrybinių darbų paroda „Kuriu knygelę“
Ieva Simonaitytė - nesibaigianti knyga (120- osioms gimimo metinėms).

Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Iš ciklo „Tėvynė Lietuva – šalelė mylima“, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai.
Rokiškio dienos centro neįgalių ir sutrikusio intelekto vaikų darbų paroda 

„Sušildykime širdis gerumu”. 
„Išvarykim žiemą“, skirta Užgavėnėms.

Renginių svetainėje
Menininkės Gintos Mickūnaitės akvarelių paroda „Ieškojimai“.

RENGINIAI: 
Periodikos skaitykloje
Vasario 24 d. 16 val. – Anykščių kultūros centro teatro spektaklis St. Mrožeko 

„Emigrantai“ (rež. J. Buziliauskas). Vaidina: Linas Pauliukas, Jonas Buziliauskas.

Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Kovo 2 d. 10-13 val. – skaitymo gurmanų ketvirtadienis.

Tinka 1.5 - 2 metų vaikui. 
Kaina 4 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
•	Dream patalynės komplektą: 
pagalvė 37 х 54 cm., antklodė 
95 х 125 cm. Užpildas: 65 % 
žasų pūkai, 35 % plunksnos. 
Komplektukas nevalytas, yra 
maža dėmelė. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 615 43 395. Rokiškis
•	Vaikišką lovytę Troll. 
Su ratukais, vienas kraštas 
nusileidžia, reguliuojasi čiužinio 
aukštis. Yra stalčius, čiužinukas. 
Dovanų apsaugėlės. Išmatavimai: 
130 × 65. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 615 43 395. Rokiškis 
 
 

•	Laisvės gatvėje rastas 
automobilio raktas. 
 Tel. 8 650 49 223. Rokiškis 
 
 

•	Jei esi protingas, darbštus 
būtent tau siūlome darbą su 
kylančiu atlyginimu. Reikalingi 
žmonės mokantis sukti gipsą 
palėpėse, sudėti vatą, bei 
difuzine plėvelę. Kaina 1800 Eur. 
Tel. 8 624 02 963. Rokiškis
•	Reikalingas ekskavatorininkas 
su patirtimi, pastoviam darbui. 
Tel. 8 650 33 383. Rokiškis
•	Siūlomas darbas tiekėjui 
- dispečeriui. Reikalavimai- 
aukštesnysis arba aukštasis 
techninis išsilavinimas.  
Tel. 8 682 19 984. Rokiškis
•	UAB „Anykščių energetinė 
statyba“ reikalingi 
elektromonteriai darbui Rokiškio 
rajone . Tel. 8 686 34 294. 
Rokiškis
•	Ilzenbergo ūkis (Rokiškio 
r.)  siūlo darbą gyvulių šėrikui 
ir melžėjai. Tel. 8 686 95 244. 
Rokiškis
•	Reikalinga sąžininga moteris, 
galinti padėti prižiūrėti senyvo 
amžiaus žmogų.  
|Tel. 8 614 19 524. Rokiškis 
 
 

•	Labai geros būklės pjūklus 
STIHLL, JONSERED ir 
trimerius MARUYAMA, ECHO, 
JONSERED, SPARTA, ECHO. 
Kainos sutartinės. Kaina 1000 
Eur. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
•	Geros būklės trimerį 
JONSERED žolei pjauti. Galia 1 
kw. Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Sodo traktoriuką - reiderį 
Husqvarna. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
•	Galingą profesionalią 
krūmapjovę Husqvarna Fx 555. 
Su diržu. Kaina 390 Eur.  
Tel. 8 655 58 706. Rokiškis
•	Kokybišką benzininį pjūklą 
Jonsered 2150. Galia 2,3 kW. 
Kaina 140 Eur.  
Tel. 8 630 49 922. Rokiškis
•	Žoliapjovę PARTNER.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis 
 
 

•	1998 m. Opel Corsa 1.0 
benzinas. t.a. kaina 220 eurų. 
Rokiškis, tel. 8 686 13741.
•	1999 m. Mazda Demio 1.3 
benzinas 5 durys 220 eurų. 
Rokiškis, tel. 8 686 13741
•	Labai tvarkingą ir prižiūrėtą 
Ford Maverick automobilį - 2,7 
turbo, dyzelinis variklis. TA dar 
metams su puse . Kaina 1650 
Eur. Tel. 8 645 60 031. Rokiškis

•	Labai tvarkingą ir prižiūrėtą 
automobilį Audi 80 - 1,8 variklis, 
b/d. TA iki 2018.05. Kaina 370 
Eur. Tel. 8 645 60 031. Rokiškis
•	Priekabą gyvuliams vežti. 
Vokiška, BOECKMANN firmos, 
vienos ašies, tinka B kategorijai, 
tvarkinga, be TA.  
Tel. 8 616 87 054. Anykščiai
•	Volkswagen Passat b4 - 1996 
metų, 1,9 litro, 66 kw. variklis. 
Skilęs priekinis stiklas, bet yra 
kitas, r15 lieti ratai. Techninė 
apžiūra ir draudimas yra, sėdi ir 
važiuoji. Kaina 1000 Eur.  
Tel. 8 618 25 704. Rokiškis
•	1994 metų Renault Espace - 
2,1 TD. Rida - 265 tūkst. km., 6 
vietos, ABS, kondicionierius, el. 
langai, el. veidrodžiai, kablys. 
Kaina 700 Eur.  
Tel. 8 615 65 370. Rokiškis
•	VW Golf 3, juodos spalvos, 
1995 metų, 1,9 dyzelinis variklis, 
47 kw., dalimis.  
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
•	Gero stovio, Lietuvoje 
neeksplotuotą, vienos ašies, 
automobilinę  - bortinę priekabą. 
Priekaba renovuota, LED‘ines 
lempos, aukšti bortai. Kaina 
derinama. Kaina 900 Eur.  
Tel. 8 633 63 987. Rokiškis
•	Pigiai du mikroautobusus. 
Peugeot Boxer, 2004 metų ir 
Citroen Jumper, 1997 metų. 
Keitimas nedomina, abu arba 
nieko. Kaina derinama. Kaina 
1000 Eur. Tel. 8 633 63 987. 
Rokiškis
•	Skubiai automobilį Peugeot 
406. TA iki 2017.04.  
Tel. 8 625 00 534. Rokiškis
•	Ford Focus automobilį. Pilkos 
spalvos, 1999 metų, pakeisti 
tepalai, pervirinti slenksčiai, 
yra smulkūs kėbulo defektai, 
silpnas akumuliatorius. Daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 750 
Eur. Tel. 8 676 28 225. Zarasai
•	1999 metų Opel Vectra 
Caravan. 2,0 litrų dyzelinis 
variklis, 74 kw. TA iki 2017. 09. 
Kaina 750 Eur.  
Tel. 8 610 65 991. Rokiškis
•	Opel Meriva 2004 m., dyzelis,  
variklio defektas. TA iki 2018 
m., vasario mėn.  
Tel. 8 620 63 092. Rokiškis
•	Tvarkingą VW Passat, 1991 
metų, TA iki 2018.07.  
Tel. 8 614 91 562. Rokiškis
•	Automobilį Opel Vectra. 
Pakeisti diržai, guoliai, tepalai ir 
visi filtrai. Daugiau informacijos 
telefonu. Tel. 8 672 20 201. 
Rokiškis
•	VW Golf 1995 metų, 1,9 
dyzelinis variklis, 47 kw. TA 
iki 2017.09, trijų durų, juodos 
spalvos. Kaina 390 Eur.  
Tel. 8 620 28 050. Rokiškis
•	Lietuvoje neeksploatuotą Ford 
Fusion automobilį su padidinta 
prošvaisa. Iš Vokietijos. 
Tiek techniškai, tiek optiškai 
tvarkingas. Be rūdžių. Neseniai 
pakeisti diržai ir įtempėjai. Kaina 
1699 Eur. Tel. 8 682 41 823. 
Rokiškis
•	Automobilį VW Passat b4. 
Sedanas, raudonos spalvos, 
1,9, 55 kw., dyzelinis variklis. 
Automobilis tvarkingas, daugiau 
informacijos telefonu.  
Tel. 8 629 40 226. Rokiškis
•	7 bėgių dviratį PEGASUS . 
Kaina 170 Eur.  
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
•	Važinėtą, bet geros būklės 
dviratį. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 645 26 235. Rokiškis
•	Toyota Avensis 2000 m., 2.0 l., 

81 kw., dyzelinas, universalas. 
TA iki 2018.09. Kaina 1600 Eur. 
Tel. 8 615 52 759. Rokiškis
•	VW Passat B5 automobilį. 
Yra TA, elektriniai langai, 
čipuotas motoras, niekas 
nebarška, važiuoklė gera, odinis  
salonas. Trūkumai: lupasi lakas 
ant kapoto ir reikia pasikeisti 
pagrindinį dirželį, nes jau 
prasukta nemažai kilometrų. 
Kaina 1000 Eur.  
Tel. 8 638 57 738. Rokiškis
•	Automobilį Volkswagen 
Sharan. 2003.12 m. Rida: 271500 
km., 4 varomieji ratai, 6 bėgiai, 
7 sėdynės. Daugiau informacijos 
telefonu. Kaina 2900 Eur.  
Tel. 8 655 58 706. Rokiškis
•	VW Golf - 1997 m., 1.6 l., 
benzinas. TA iki 05 mėnesio. 
Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 658 55 210. Rokiškis
•	Labai tvarkingą Audi 80 - 1990 
m., 1.8 b/d. TA iki 2018.05. 
Kaina 370 Eur.  
Tel. 8 645 60 031. Rokiškis
•	Renault Modus - 2006 m., 1.6 
l., 65 kw., benzinas, Vokietija. 
Kaina 1650 Eur.  
Tel. 8 628 12 903. Rokiškis
•	Mitsubishi Space Star - 2001 
m., 1.9 l., 75 kw., dyzelinis 
variklis. TA dvejiems metams, 
ne senei parvarytas iš Vokietijos, 
jokių investicijų nereikalaujantis 
automobilis. Kaina 1200 Eur. 
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
•	Peugeot 206 - 1.1 l., 44 kw., 
benzinas. Lietuvoje nevažinėta, 
labai geros būklės. Kaina 1150 
Eur. Tel. 8 628 12 903. Rokiškis
•	Renault Espace - 1996 m., 
2.0 l., benzinas, pilkos spalvos. 
TA iki 2019 m. Daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 600 
Eur. Tel. 8 678 81 317. Rokiškis
•	VW Polo - 2003 metų, 1.2 l., 
47 kw., benzinas. Labai gero 
stovio, ne senei parvarytas iš 
Vokietijos . Kaina 1650 Eur.  
Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
•	Peugeot 406 2l., 81 kw., HDI., 
dyzelis. Automobilis gero stovio, 
ką tik praeita TA. Kaina 950 Eur. 
Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
•	Renault Megane - 2001 metų, 
1,6 benzinas, automatas. Kaina 
450 Eur. Tel. 8 601 27 836. 
Rokiškis 
 
 

•	Dalimis televizorių SONY 
BRAVIA. Tel. 8 625 25 782. 
Rokiškis
•	Televizorių SAMSUNG, 37 
įstrižainė. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Televizorių SAMSUNG, 54 
įstrižainė . Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Vaizdo kamerą TOSHIBA 
CAMILEO H30. Maksimali 
raiška: 1920 x 1080 (Full HD). 
Liečiamas ekranas. LCD ekrano 
įstrižainė: 3. Atminties tipas: 
SD/SDHS, vidinė. Palaikomi 
formatai: Avi, JPG. Jungties 
tipas: HDMI, USB, Tv Out. 
Ličio jonų baterija. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	Gerai veikiantį televizorių 
Funai MK8, juodas. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 648 32 701. Rokiškis
•	DVD grotuvą Philips. Nuskaito 
DVD, USB. Scart jungtis, viskas 
veikia. Kaina 18 Eur.  
Tel. 8 618 13 059. Rokiškis 
 
 

•	Purkštuvą HARDI, 800 litrų, 

12 metrų. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 606 07 881. Rokiškis
•	Pakabinamą kultivatorių. C 
spyruoklės, 3,3 pločio. Kaina 400 
Eur. Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
•	Tvarkingą smulkintuvą - 
mulčerį. Kaina 750 Eur.  
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
•	Savivartę priekabą, padarytą iš 
GAZ 53. Kaina 1100 Eur.  
Tel. 8 670 66 900. Rokiškis
•	Dviejų korpusų Lenkiškus 
plūgus. Reguliuojamas 
užgriebis, labai tvarkingi, niekas 
nesulankstyta, nevirinta. Perku C 
formos kultivatoriaus spyruokles. 
Kaina 270 Eur.  
Tel. 8 685 81 976. Rokiškis
•	Iš GAZ 53 pagamintą priekabą, 
verčia. Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 673 38 988. Rokiškis

RASTA\PAMESTA

SIŪLO DARBĄ

SODO, DARŽO TECHNIKA

TRANSPORTO PRIEMONĖS

VAIZDO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•	Šieno rinktuvą, grėblį 
„Dobilas“, 400 litrų talpos 
purkštuvą, šienapjovę daliginę 
(ne rotorinę).  
Tel. 8 620 31 828. Rokiškis
•	Šieno - šiaudų rinktuvą, grėblį 
DOBILAS, purkštuvą - 400 l. 
Kaina sutartinė.  
Tel. 8 620 31 828. Rokiškis 
 
 
 
Vieniša, rimta, be žalingų įpročių 
moteris ieško vienišo vyro 
gyvenimui nuo 48 metų.  
Tel. 8 609 32 021. Rokiškis

PAŽINTYS

Parduodu 
Opel Zafira. 2000 m. 
Dyzelis, variklis 2.0 

l., spalva – pilka. 
TA galioja iki 2018. 05, 
KASKO draudimas. 

Kaina: 1000 Eur. 
Tel. (8-629)23779

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? 
Negalite jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą 
– pareikškite užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus 
palaikymo ir pagarbos žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. 
Kol kas siūlome šia galimybe pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio 
Sirenos“ redakciją, jos reklamos priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos 
tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio 
Sirena“ pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime 
parašyti ir išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite 
galimybe pagerbti į Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą



Neturint raštiško UAB Rokiškio Sirena sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena” informaciją kopijuoti ir platinti griežtai draudžiama
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ŽURNALISTAI

ANEKDOTAI
PRAMOGŲ KAMPELIS

Nusibodo dviems naujiesiems 
rusams atostogos prabangiuose 
kurortuose ir nutarėj jie savaitę 
praleisti prie ežero. Prisipirko 
meškerių, išsinuomojo ežerą, 
nusipirko po motorinę valtį ir po 
priekabą valčiai vežti. Pasamdė 
darbininkus, kad dviaukštes 
palapines pastatytų. Per savaitę abudu 
tesugebėjo pagauti nusususį ešeriuką. 
Susiruošė važiuoti atgal, vienas ir 
sako:

- Ee… natūroje, Stiopa…
- Ką?
- Paskaičiavau kiek kainavo mums 

tas ešerys.
- Tipo, kiek?
- 200 štukų litų, konkrečiai.
- Tai gerai, kad tik vieną 

pagavom…
***
Dviejų naujųjų rusų vaikai giriasi 

vienas kitam: 
 - Mano tėvas turtingesnis už 

taviškį! 
 - O manasis protingesnis! 
 - Maniškis tavąjam pinigų 

paskolino! 

 - Užtat manasis jam jų niekada 
negrąžins!

***
Naujasis rusas rodo draugui savo 

paveikslų galeriją. Draugas sustoja 
prie vieno paveikslo ir sužavėtas 
sušunka:

  - Stebuklas! Šis paveikslas, 
neabejotinai, yra Rembranto. 

  - Rembranto arba Ferari. 
  - Kaip tai? 
  - Tą pačią dieną pirkau ir 

paveikslą, ir mašiną. Neturėjau 
laiko išsiaiškinti, kuriam ir už ką 
sumokėjau.

***
Turkmėnų radijo žinių laida: 

„Laba diena. Paklausykite paskutinių 
žinių. Politikos naujienos: kaip 
visada. Ekonomikos naujienos: kaip 
visada. Aukštuomenės pasaulio 
naujienos: vakar Turkmenistano 
prezidento šeimoje gimė būsimas 
Turkmenistano prezidentas. Kultūros 
naujienos: kaip visada. Sporto 
naujienos: kaip visada. Ir apie orus. 
Rytoj snigs. Cha cha, juokauju. Kaip 
visada“.


